
ISSN-0451-5498

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w KATOWICACH

Katowice, dnia 2 sierpnia 1982 r. Nr 2 poz. 7—13

Treść:

akty prawne wojewódzkiej rady narodowej
I WOJEWODY KATOWICKIEGO

Doz.
1 — Uchwała Nr XI/47/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Katowicach w sprawie zatwierdzenia sprawozdań 
z wykonania zbiorczego budżetu województwa ka­
towickiego za 1981 r.

8 — Uchwała Nr XI/48/82 Wojewódzkiej Rady Narodowej
w Katowicach w sprawie budżetu na rok 1982.

9 — Zarządzenie Nr 38/82 Wojewody Katowickiego w spra­
wie odstępstwa od miejscowych planów ogólnych za­
gospodarowania przestrzennego Miast Chorzowa i Ryb­
nika.

10 — Zarządzenie Nr 41/82 Wojewody Katowickiego w spra­
wie wysokości stawek odszkodowawczych za wywłasz­
czone grunty położone na terenie miast i gmin oraz 
gmin wymienionych w załączniku nr 1 i 2 do niniej­
szego zarządzenia.

11 — Decyzja Nr RL.II.7042/6/12/82 Wojewody Katowic­
kiego w sprawie uznania pasiek za reprodukcyjne 
w sezonie hodowlanym 1982 r.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINIS­
TRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

12 — Decyzja Nr 60/82 Prezydenta Miasta Bytomia o usta­
leniu „tereinu budowlanego” w Bytomiu-Łagiewnikach 
i jego podziale na normatywne działki budowlane.

OBWIESZCZENIE

13 — Wojewody Katowickiego z dnia 28 lipca 1982 r.
w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawnych 
wydawanych przez Wojewódzką Radę Narodową, Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Przewodni­
czącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
oraz Wojewodę Katowickiego.

7

UCHWAŁA Nr XI/47/82 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W KATOWICACH 
z dnia 6 maja 1982 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z wykonania 
zbiorczego budżetu województwa katowickiego za 1981 r.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139), art. 
79 ust. 2 i art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. 
— Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 29, poz. 244) — po zapozna­
niu się ze sprawozdaniem i wysłuchaniu opinii i wniosków 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Prze­
strzennego, Wojewódzka Rada Narodowa

2) zamknięcie rachunkowe wydatków 
zbiorczego budżetu województwa
na kwotę 39.986.551 tys. zł
w tym sumy rozliczeniowe 5.393.999 tys. zł
(załącznik nr 1 w układzie działowym, załącznik nr 3 
w układzie terenowym).

3) zbiorczy bilans sald na dzień
31 grudnia 1981 r. organów finansowych
na kwotę 40.707.191.592,24 zł
(załącznik nr 4) 

2. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania budżetu woje­
wódzkiego za 1981 r. zamykające się:
— w dochodach kwotą

w tym sumy rozliczeniowe
— w wydatkach kwotą

w tym sumy rozliczeniowe 
(załącznik nr 5)

30.526.707 tys. zł
4.951.063 tys. zł

30.616.148 tys. zł
4.951.063 tys. zł

uchwala:
wraz z bilansem organu finansowego *
na kwotę 31.147.405.392,87 zł

1. Zatwierdzić sprawozdanie z wykonania zbiorczego bu­
dżetu województwa za rok 1981 wraz z załącznikami, 
stanowiącymi integralną część niniejszej uchwały, obej­
mującymi:

1) zamknięcie rachunkowe dochodów
zbiorczego budżetu województwa
na kwotę 40.221.663 tys. zł
w tym sumy rozliczeniowe 5.393.999 tys. zł
(załącznik nr 1 w układzie działowym, załącznik nr 2 
w układzie terenowym)

3. Zobowiązać wykonawców budżetu do podjęcia niezbęd­
nych działań dla podniesienia efektywności gospodarki 
budżetowej w 1982 r.

W tym celu należy:
1) w zakresie gospodarki uspołecznionej

— zapewnić warunki, umożliwiające przedsiębiorst­
wom wprowadzenie w pełni reformy gospodarczej, 
a tym samym uruchomienie mechanizmów racjo­
nalnej i efektywnej działalności, opartej na ra­
chunku ekonomicznym.



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

— wzmocnić nadzór nad dyscypliną rozliczeń z bu­
dżetem, głównie poprzez kontrole bieżące i źródło­
we, ze strony organów podatkowych, szczególnie 
w tych jednostkach, które wnoszą do budżetu 
znaczne dochody jak i w tych które w znacznym 
stopniu są dotowane z budżetu.

— skutecznie przeciwdziałać niegospodarności i na­
ruszaniu dyscypliny budżetowej.

2) w zakresie dochodów budżetowych od jednostek gos­
podarki nieuspołecznionej i od ludności
— stosować założenia polityki podatkowej, sprzyjającej 

w szczególności dalszemu wzrostowi świadczeń 
usług dla ludności jak również podaży towarów 
rynkowych,

— wydatnie usprawnić pobór należności głównie od 
indywidualnej działalności usługowo-produkcyjnej 
oraz zlikwidować zaległości z ubiegłych lat w dro­
dze ściągnięcia w gotówce.

4. Zobowiązać Wojewodę Katowickiego do szczegółowego 
przeanalizowania i realizacji wniosków i postulatów zgło­
szonych w opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Za­
gospodarowania Przestrzennego oraz wniosków wyni­
kających z dyskusji radnych, w miarę realnych możli­
wości, w toku wykonywania budżetu w 1982 r.

5. Wykonanie uchwały poruczyć Wojewodzie Katowickiemu 
z równoczesnym zobowiązaniem go do złożenia Wojel 
wódzkiej Radzie Narodowej sprawozdania z realizacji 
niniejszej uchwały na sesji sprawozdawczej dotyczącej 
wykonania budżetu województwa za rok 1982.

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) J. Jóźwiak
/

Załącznik nr 1

Zaniknięcie rachunkowe dochodów i wydatków zbiorczego
budżetu województwa w układzie działowym za 1981 rok

w tys. zł

Dochody Wydatki

Dział Treić Budżet po 
rralanach

Wykonanie %
4 : 3

Budżet po 
zmianach

Wykonanie %
7 : 6

1 2 3 4 5 a 7 3

01 Przemysł 867.739 608.678 70,1 21.121 21.021 99,5
31 Budownictwo 342.812 31.553 92,0 2.636 2.268 86,0
40 Rolnictwo 155.825 162.760 104,4 264.951 254.344 95,0
45 Leśnictwo — 21 — 9.079 7.932 87,3
50 Transport i łączność — 65 — 301.640 298.917 99,0
61 Handel wewnętrzny 5.230 13.083 250,1 159 159 100,0
66 Różne usługi materialne — 1.249 — 6.786 6.320 93,1
70 Gospodarka komunalna 1.506.471 1.356 30C 90,0 4.536.910 4.403.296 97,0
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niem. usł. kom. 108.540 105.566 97,2 1.680.246 1.634.619 97,3
77 Nauka — — — 16.890 16.629 98,4
79 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 15.038 16.234 107,9 4.752.151 4.717.190 99,3
80 Szkolnictwo zawodowe 4.200 4.621 110,0 1.199.585 1.177.193 98,1
81 Szkolnictwo wyższe — 60 — 12.036 11.143 92,6
83 Kultura i sztuka, 7.792 9.162 117,6 614.078 599.881 97,7
85 Ochrona zdrowia 55.210 48.262 87,4 11.247.375 10.855.127 96,5
86 Opieka społeczna 7.790 9.592 123,1 495.907 481.592 97,1
87 Kultura fizyczna i sport 510 1.134 222,3 232.693 226.851 97,5
88 Turystyka i wypoczynek 17.198 12.380 71,9 9.338 8.511 91,1
89 Różna działalność 60.000 43.896 73,1 230.837 183.445 79,4
91 Administracja państwowa 495.826 389.731 78,6 892 390 851.471 95,4
94 Finanse i ubezpieczenia 262.550 306.361 116,7
99 Dochody z gospodarki nie uspołecznionej 

i od ludności
2.356.382 2.430.442 103,1 5.602 4.707 84,0

00 Inwestycje, remonty kapitalne i różne 
rolniczenia

34.604.818 34.670.513 100,1 14.341.521 14.223.932 99,2

Ogółem 40.873.931 40.221.663 98,4 40.873.931 39.986.551 97,8



JJZ.1Ł1N IN 1XN UnZ.CjUUW X W UJŁWUUZjniLJ X12X1_< X IN 2An<JŁJVJ W ŁU W AAlUWlL.ŻWn sir. ó

' Załącznik nr 2

Zamknięcie rachunkowe dochodów zbiorczego budżetu 
województwa za rok 1981 w układzie terenowym

(w tys. zł)

Lp. Budżety terenowe

Dochody ogółem w tym dochody własne

Budżet po 
zmianach

Wykonanie * Budżet po 
zmianach

Wykonanie %

1 2 3 4 5 6 7 8

Urząd Wojewódzki 31.295.155 30.626.707 97,9 15.243.386 14.627.484 96,0

Urzędy Miast

1. Będzin 197.369 202.953 103,0 101.741 107.325 105,5
2. Bytom 551.656 551.666 100,0 237.834 237.844 100,0
3. Chorzów 375.792 370.241 98,5 180.453 174.902 96,9
4. Czeladź 97.794 98.921 101,0 27.211 28.338 104,1
5. Dąbrowa Górnicza 459.742 437.859 95,2 268.939 247.048 91,9
6. Gliwice 437.783 432.520 98,8 252.562 247.205 97,9
7. Jaworzno 223.517 228.888 102,4 75.159 80.515 107,1
8. Jastrzębie Zródj 210.307 212.595 101,0 79.177 81.460 102,9
9. Katowice 1.104.540 1.092.918 98,9 715.915 704.293 98,4

10. Knurów 76.203 76.358 100,2 29.139 29.294 100,5
11. Łaziska Górne 43.646 43.702 100,1 22.601 22.645 100,2
12. Mikołów 93.844 94.408 100,6 52.039 52.581 101,0
13. Mysłowice 202.869 199.704 98,4 90.148 86.973 96,5
14. Orzesze 54.079 55.272 102,2 16.833 18.008 107,0
15. Piekary Śląskie 126.094 134.873 107,0 47.154 55.933 118,6
16. Pyskowice 50.009 50.076 100,1 12.534 12.601 100,5
17. Racibórz 195.285 194.089 99,4 66.539 65.142 97,9
18. Ruda Śląska 318.925 320.254 100,4 129.061 130.390 101,0
19. Rybnik 330.908 331.146 100,1 145.365 145.603 100,2
20. Siemianowice Śląskie 176.523 177.695 100,7 65.468 66.640 101,8
21. Sosnowiec 538.903 549.305 101,9 246.497 256.899 104,2
22. Świętochłowice 163.919 167.159 102,0 57.124 60.384 105,7
23. Tarnowskie Góry 187.605 184.075 98,1 88.590 85.027 96,0
24. Tychy 400.746 401.530 100,2 176.396 176.987 100,3
25. Wodzisław Śląski 251.990 253.506 100,6 104.463 105.974 101,4
26. Zabrze 423.906 422.690 99,7 154.147 152.913 99,2
27. Zawiercie 168.184 168.840 100,4 95.601 96.233 100,7

Razem miasta 7.462.138 7.453.243 99,9 3.538.690 3.529.137 99,7

Urzędy Miast i gmin

28. Brzeszcze 68.430 70.714 103,3 21.241 23.462 110,5
29. Bukowno 49.172 49.458 100,6 13.443 13.727 102,1
30. Chrzanów 129.635 129.208 99,7 46.283 45.856 99,1
31. Czechowice-Dzi' 143.659 143.540 99,9 55.243 55.049 99,6
32. Kuźnia Racib 38.715 37.240 96,2 11.132 9.589 86,1
33. Leszczyny 74.094 74.426 100,4 27.826 28.134 101,1
34. Libiąż 40.166 40.671 101,3 10.827 11.328 104,6
35. Łazy 52.873 54.125 102,4 10.282 11.531 112,1
36. Ogrodzienk 33.033 33.214 100,6 9.763 9.903 101,4
37. Olkusz 131.978 136.116 103,1 47.078 51.201 108,8
38. Pszczyna 149.493 148.447 99,3 68.380 67.293 98,4
39. Siewierz 52.720 52.910 100,4 15.794 15.909 100,7
40. Toszek 32.128 32.231 100,3 9.911 9.833 99,2
41. Trzebinia 87.519 87.462 99,9 27.731 27.673 99,8
42. Wolbrom 59.338 58.370 98,4 15.852 14.752 93,1
43. Żory 134.564 146.909 109,2 44.808 56.911 127,0

Razem miasta i gminy 1.277.517 1.295.041 101,4 435.594 452.151 103,8



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

c.d. załącznika nr 2
1 1 2 3 4 5 1 8 1 ’ 8

44.
Urzędy gmin
Babice 21.422 22.720 106,1 2.874 4.166 144,9

45. Bobrowniki 23.953 24.156 100,8 8.235 8.424 102,3
46. Gaszowice 26.829 27.131 101,1 8.077 8.379 103,7
47. Gierałtowice 36.613 38.000 103,8 15.416 16.796 108,9
48. Godów 20.504 21.095 102,9 4.582 5.172 112,9
49. Gorzyce 37.710 38.312 101,6 10.197 10.742 105,3
50. Klucze 39.136 38.890 99,4 10.268 10.012 97,5
51. Krzanowice 20.023 19.816 99,0 5.878 5.551 94,4
52. Krzyżanowice 30.977 28.849 93,1 15.526 13.176 84,9
53. Lubomia 25.076 25.814 102,9 3.368 4.001 118,8
54. Lyski 35.754 36.236 101,3 5.496 5.952 108,3
55. Mierzęcice 26.663 27.389 102,7 5.245 5.930 113,1
56. Mszana 14.535 14.924 102,7 5.460 5.849 107,1
57. Nędza 21.833 21.758 99,6 4.406 4.271 96,9
58. Pawłowice 25.452 29.079 114,2 11.609 15.139 130,4
59. Pietrowice W. 41.315 32.334 78,3 21.381 12.339 57,7
60. Pilchowice 34.362 36.095 105,0 11.600 13.282 114,5
61. Pilica 40.217 40.873 101,6 7.567 7.908 104,5 _
62. Psary 33.225 33.303 100,2 5.301 5.379 101,5
63. Rudnik 23.583 22.907 97,1 7.223 6.289 87,1
64. Rudziniec 32.116 32.196 100,2 9.229 9.208 99,8
65. Sośnicowice 27.781 29.701 106,9 9.974 11.836 118,7
66. Świerklaniec 27.531 27.345 99,3 5.542 5.355 96,6
67. Świerklany 18.250 18.768 102,8 6.587 7.105 107,9
68. Tąpkowice 14.935 15.704 105,1 2.703 3.428 126,8
69. Tworóg 36.442 36.013 98,8 10.657 10.194 95,6
70. Wielowieś 17.140 17.534 102,3 6.922 7.172 103,6
71. Zbrosławice 44.871 47.930 106,8 16.120 19.048 118,2
72. Zebrzydowice 20.591 21.204 103,0 5.638 6.217 110,3
73. Żarnowiec 20.282 20.596 101,5 3.918 3.689 94,1

Razem gminy 839.121 846.672 100,9 246.999 252.009 102,0

Ogółem 40.873.931 40.221.663 98,4 19.464.669 18.860.781 96,9

Załącznik nr 3

Zamknięcie rachunkowe wydatków zbiorczego budżetu 
województwa za rok 1981 w układzie terenowym

(w tys. zł)

1

L.p. Budżety terenowe

Wydatki ogółem w tym:

Budżet po 
zmianach Wykon. %

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Budżet po 
zmianach Wykon. Budżet po 

zmianach Wykon.

1 2 3 4 s 6 7 8 9 IB ll

Urząd Woje w. 31.295.155 30.616.148 97,8 19.053.575 18.382.960 96,5 7.290.517 7.282.125 99,9

Urzędy Miast
1. Będzin 197.369 194.229 98,4 172.069 168.929 98,2 25.300 25.300 100,0
2. Bytom 551.656 542.321 98,3 469.041 459.706 98,0 82.615 82.615 100,0
3. Chorzów 375.792 353.433 94,1 301.781 288.022 95,4 49.234 40.634 82,5
4. Czeladź 97.794 92.402 94,5 72.888 67.496 92,6 24.906 24.906 100,0
5. Dąbrowa Górn. 459.742 455.163 99,0 261.885 257.806 98,4 54.488 53.988 99,1
6. Gliwice 437.783 431.293 98,5 377.277 370.787 98,3 60.506 60.506 100,0
7. Jaworzno 223.517 222.812 99,7 185.197 185.992 100,4 38.320 36.820 96,1
8. Jastrzębie Zdr. 210.307 208.883 99,3 191.083 189.709 99,3 19.224 19.174 99,7
9. Katowice 1.104.540 1.100.254 99,6 699.571 695.285 99,4 147.600 147.600 100,0



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 5

c.d. załącznika nr 3
1 2 4 « • 7 8 9 10 11

10. Knurów 76.203 75.944 99,7 65.403 65.144 99,6 10.800 10.800 100,0
11. Łaziska Górne 43.646 43.125 98,8 32.546 32.025 98,4 11,100 11.100 100,0
12. Mikołów 93.844 91.336 97,3 66.582 64.074 96,2 19.642 19.642 100,0
13. Mysłowice 202.869 198.907 98,0 164.628 161.666 98,2 38.241 37.241 97,4
14. Orzesze 54.079 53.204 98,4 38.771 38.196 98,5 15.308 15.008 98,0
15. Piekary 126.094 124.666 98,9 108.334 106.906 98,7 17.760 17.760 100,0
16. Pyskowice 50.009 46.919 93,8 43.709 40.619 92,9 6.300 6.300 100,0
17. Racibórz 195.285 189.666 97,1 148.532 145.913 98,2 46.753 43.753 93,6
18. Ruda Sl. 318.925 314.525 98,6 277.419 273.019 98,4 41.506 41.506 100,0
19. Rybnik 330.908 329.039 99,4 270.423 268.554 99,3 60.485 60.485 100,0
20. Siemianowice Sl. 176.523 166.021 94,1 149.663 139.261 93,0 20.060 19.960 99,5
21. Sosnowiec 538.903 530.223 98,4 434.703 426.023 98,0 104.200 104.200 100,0
22. Świętochłowice 163.919 156.318 95,4 122.594 119.093 97,1 41.325 37.225 90,1
23. Tarnowskie G. 187.605 181.631 96,8 161.922 155.948 96,3 25.683 25.683 100,0
24. Tychy 400.746 395.940 98,8 328.406 324.350 98,8 72.340 7L590 99,0
25. Wodzisław Sl. 251.990 251.555 99,8 217.334 216.899 99,8 34.656 34.656 100,0
26. Zabrze 423.906 419.543 99,0 342.176 337.813 98,7 81.730 81.730 100,0
27. Zawiercie 168.184 161.970 96,3 137.098 133.184 97,1 31.086 28.786 92,6

Razem miasta 7.462.138 7.331.322 98,2 5.841.035 5.732.419 98,1 1.181.168 1.158.968 98,1

Urzędy miast
i Gmin

28. Brzeszcze 68.430 65.361 95,5 53.200 50.791 95,5 15.230 14.570 95,7
29. Bukowno 49.172 48.047 97,7 36.515 35.390 96,9 12.657 12.657 100,0
30. Chrzanów 129.635 128.204 98,9 106.027 . 104.596 98,6 23.608 23.608 100,0
31. Czechowice Dz. 143.659 141.971 98,8 110.228 108.540 98,5 33.431 33.431 100,0
32. Kuźnia Racib. 38.715 37.214 96,1 31.785 30.284 95,3 6.930 6.930 100,0
33. Leszczyny 74.094 72.523 97,9 59.524 57.953 97,4 14.570 14.570 100,0
34. Libiąż 40.166 39.307 97,9 31.516 30.657 97,3 8.650 8.650 100,0
35. Łazy 52.873 51.902 98,2 46.850 45.879 97,9 6.023 6.023 100,0
36. Ogrodzieniec 33.033 32.370 98,0 29.233 28.570 97,7 3.800 3.800 100,0
37. Olkusz 131.978 128.414 97,3 106.981 103.417 96,7 24.997 24.997 100,0
38. Pszczyna 149.493 145.319 97,2 129.113 124.939 96,8 20.380 20.380 100,0
39. Siewierz 52.720 49.987 94,8 37.796 35.063 92,8 14.924 14.924 100,0
40. Toszek 32.128 30.997 96,5 27.504 26.373 95,9 4.624 4.624 100,0
41. Trzebinia .87.519 85.286 97,4 66.319 64.086 96,6 21.200 21.200 100,0
42. Wolbrom 59.338 56.178 94,7 51.688 48.528 93,9 7.650 7.650 100,0
43. Żory 134.564 132.783 98,7 104.114 102.333 98,3 30.450 30.450 100,0

Razem miasta
i gminy 1.277.517 1.245.863 97,5 1.028.393 997.399 97,0 249.124 248.464 99,7

Urzędy Gmin
44. Babice 21.422 20.298 94,8 15.602 14.478 92,6 5.820 5.820 100,0
45. Bobrowniki 23.953 23.522 98,2 20.544 20.113 98,0 3.409 3.409 100,0
46. Gaszowice 26.829 26.506 98,8 18.972 18.649 98,3 7.857 7.857 100,0
47. Gierałtowice 36.613 35.886 98,0 26.814 26.087 97,3 9.799 9.799 100,0
48. Godów 20.504 19.738 96,3 18.008 17.242 97,5 2.496 2.496 100,0
49. Gorzyce 37.710 36.410 96,6 30.500 29.200 97,5 7.210 7.210 100,0
50. Klucze 39.136 38.304 97,9 33.436 32.604 97,5 5.700 5.700 100,0
51. Krzanowice 20.023 18.910 94,4 18.480 17.367 94,0 1.543 1.543 100,0
52. Krzyżanowice 30.977 28.848 93,1 27.677 25.548 92,3 3.300 3.300 100,0
53. Lubomia 25.076 24.369 97,2 17.361 16.654 95,9 7.715 7.715 100,0
54. Lyski 35.754 34.037 95,2 30.454 28.737 94,4 5.300 5.300 100,0
55. Mierzęcice 26.663 25.103 94,1 19.288 17.788 92,2 7.375 7.315 99,2
56. Mszana 14.535 13.502 92,9 11.855 10.822 91,3 2.680 2.680 100,0
57. Nędza 21.833 21.116 96,7 16.552 15.835 95,7 5.281 5.281 100,0
58. Pawłowice 25.452 24.497 96,2 19.362 18.407 95,1 6.090 6.090 100,0
59. Pietrowice Wiel. 41.315 33.754 815*7 25.794 24.053 93,2 12.520 6.700 53,5
60. Pilchowice 34.362 32.577 94,8 25.862 24.077 93,1 8.500 8.500 100,0
61. Pilica 40.217 38.177 94,9 36.317 34.277 94,4 3.900 3.900 100,0
62. Psary 33.225 31.582 95,1 28.820 27.177 94,3 4.405 4.405 100,0
63. Rudnik 23.583 22.778 96,6 20.683 19.878 96,1 2.900 2.900 100,0
64. Rudziniec 32.116 29.674 92,4 29.716 27.274 91,8 2.400 2.400 100,0



str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

c.d. załącznika nr 3

1 1 6 1 3 4 5 6 ’ 1 8 1 » i 18 | 11

65. Sośnicowice 27.781 26.613 95,8 24.181 23.213 96.0 3.600 3.400 94,4
66. Świerklaniec 27.531 25.932 94,2 22.910 21.311 93,0 4.621 4.621 100,0
67. Świerklany 18.250 16.551 90,7 16.800 15.101 89,9 1.450 1.450 100,0
68. Tąpkowice 14.935 14.031 93,9 13.575 12.731 93,8 1.360 1.300 95,6
69. Tworóg 36.442 35.519 97,5 30.607 29.684 97,0 5.835 5.835 100,0
70. Wielowieś 17.140 16.081 93,8 14.260 13.201 92,6 2.880 2.880 100,0
71. Zbrosławice 44.871 41.170 91,8 38.871 35.170 90,5 6.000 • 6.000 100,0
72. Zebrzydowice 20.591 19.746 95,9 18.591 17.746 95,5 2.000 2.000 100,0
73. Żarnowiec 20.282 17.987 88,7 16.712 15.417 92,2 3.570 2.570 72,0

Razem gminy 839.121 793.218 94,5 688.604 649.841 94,4 147.516 140.376 95,1

Ogółem: 40.873.931 39.986.551 97,8 26.611.607 25.762.619 96,8 8.868.325 8.829.933 99,6

8

UCHWAŁA Nr XI/48/82 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W KATOWICACH

z dnia 6 maja 1982 r.
w sprawie budżetu na rok 1982

Na podstawie art. 10'ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. nr 26, poz. 139 z 1975 r., 
z 1977 r. Nr 11, poz. 44, z 1978r. Nr 14, poz. 61), art. 3 
ust. 2, art. 43 ust. 1 pkt 2, art. 67 ust. 2, art. 69 ust. 3 
ustawy z dnia 25 listopada 1970 r. — Prawo budżetowe 
(Dz.U. Nr 29, poz. 244) oraz art. 6, aft. 7 i art. 12 ustawy 
o prowizorium budżetowym na 1982 r. Wojewódzka Rada 
Narodowa w Katowicach po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego 
uchwala co następuje:

§ 1.

1. Uchwala się dochody zbiorczego budżetu województwa 
w wysokości 33.855.785 tys. zł oraz wydatki tego bu­
dżetu w wysokości 33.855.785 tys. zł zgodnie z załączni­
kiem nr 1.

Załącznik Nr 1 
do uchwały budżetowej 

— na rok 1982

Dochody i wydatki
zbiorczego budżetu województwa według działów

(w tys. zł)

DZ. Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4

01 Przemysł 521.708
31 Budownictwo 193.146 16.679
40 Rolnictwo 181.520 404.529
45 Leśnictwo — 7.581
50 Transport i łączność 65 326.661
61 Handel wewnętrzny 150
66 Różne usługi mate­

rialne
— 6.987

70 Gospodarka komu­
nalna

1.325.950 5.027.284

c.d. załącznika nr 1
1 2 3 4

74 Gospodarka miesz- 89.805 2.030.494
kaniowa oraz nie- 
tnaterialne usługi 
komunalne

Razem przedsię- 2.312.194 7.820.365
biorstwa i jedno­
stki gospodarcze

77 Nauka _ 17.043
79 Szkolnictwo ogólno-

kształcące i wy­
chowanie 15.400 5.465.646

80 Szkolnictwo zawodo-
we 4.300 1.410.926

81 Szkolnictwo wyższe 25 10.518
83 Kultura i sztuka 7.700 637.301
85 Ochrona zdrowia 51.600 12.221.505
86 Opieka społeczna 8.370 593.280
87 Kultura fizyczna

i sport 800 245.406
88 Turystyka i wypo-

1 czynek 11.895 10.374

Razem urządzenia
socjalnokulturalne 100.090 20.611.999

89 Różna działalność 41.000 37.876
91 Administracja pań-

stwowa 453.000 875.955
94 Finanse i ubezpie-

czenia 347.950 —
99 Dochody z gospo-

darki nieuspołecz­
nionej i od lud­
ności (wpłaty, na 
fundusz miejski) 2.481.000 5.075

00 Przelewy i rezerwy 
w tym: — wpływy

20.105.042 156.715

określone w sto­
sunku procento­
wym do wartoś­
ci sprzedaży de­
talicznej i usług 20.105.042

I Razem dochody
własne 25.840.276 —
wydatki 
bieżące — 29.507.985



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 7

c.d. załącznika nr 1
1 2 3 4

II Dotacje celowe 4.025.116 _
III Do.tacje inwestycyj­

ne 2.630.800
IV Dotacje wyrów­

nawcze z budżetu 
centralnego 1.359.593

V Wydatki na inwe­
stycje 2.665.800

VI Wydatki na kapi­
talne remonty ua 1.682.000

Razem dochody i wy­
datki (netto) 33.855.785 33.855.785

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy­
datki dla budżetów objętych zbiorczym budżetem wo­
jewództwa w wysokości 146.715 tys. zł zgodnie z załącz­
nikiem nr 2.

3. Uchwala się dotację dla budżetów stopnia podstawowego 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2.

Przychody zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych zbior­
czego budżetu województwa wyniosą 6.493.679 tys. zł, w tym 
dotacje z budżetu 1.908.036 tys. zł oraz rozchody wyniosą 
6.929.029 tys. zł, w tym nadwyżki do przekazania na rzecz 
budżetu 16.530 tys. zł — zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3.

1. Uchwala się dochody jednostkowego budżetu wojewódz­
twa w wysokości 29.616.977 tys. zł oraz wydatki tego 
budżetu w wysokości 29.616.977 tys. zł (wraz z sumami 
rozliczeniowymi) zgodnie z załącznikiem nr 4.

2. Przychody zakładów budżetowych, środków specjalnych, 
gospodarstw pomocniczych i funduszów celowych jed­
nostkowego budżetu województwa wyniosą 4.026.737 tys. 
zł w tym dotacje z budżetu 648.308 tys. zł oraz rozchody 
wyniosą 4.248.945 tys. zł, w tym nadwyżki (wpłaty) do 
przekazania na rzecz budżetu 4.365 tys. zł zgodnie z za­
łącznikiem nr 5.

§ 4.

Upoważnia się Wojewodę Katowickiego do dokonywania, 
począwszy od 1 czerwca 1982 r. przeniesień kredytów bu­
dżetowych między działami w jednostkowym budżecie wo­
jewództwa, po uprzednim wyrażeniu opinii przez Komisję 
Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego 
WRN, jeżeli przepisy ustawy budżetowej na 1982 r. nie 
postanowią inaczej.

§ 5.

Dysponowanie przez Wojewodę Katowickiego środkami re­
zerwy jednostkowego budżetu województwa, określonej 

w załączniku nr 2, w wysokości powyżej 3,0 min zł na 
każdorazowe zadanie wymaga uprzedniego zaopiniowania 
przez Komisję Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 
Przestrzennego WRN.

§ 6.

Zobowiązuje się Wojewodę Katowickiego do:

1. Szczegółowego przeanalizowania w terminie do dnia 
31 maja 1982 r. uwag i wniosków zgłoszonych przez ko­
misje Wojewódzkiej Rady Narodowej w koreferacie 
i w opiniach do projektu planu i budżetu na rok 1982 
wniosków zgłoszonych w dyskusji na sesji Wojewódzkiej 
Rady Narodowej, a także wniosków zgłoszonych w uch­
wałach budżetowych przez rady narodowe miast, miast- 
-gmin oraz gmin,

2. poczynienia niezbędnych starań o uzyskanie dodatkowych 
środków z rezerw zatrzymanych na szczeblu central­
nym na zadania nie zabezpieczone w budżecie woje­
wództwa,

3. przedłożenia Wojewódzkiej Radzie Narodowej informa­
cji o zmianach dokonanych w jednostkowym budżecie 
województwa na przestrzeni 1982 r. w zakresie przenie­
sień kredytów między działami, dysponowania rezer­
wą budżetową, równocześnie ze sprawozdaniem z wy­
konania budżetu za rok 1982 przedkładanym na sesji 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 7.

Zobowiązuje się wszystkich wykonawców budżetu do za­
pewnienia maksymalnej realizacji wpływów budżetowych 
oraz do oszczędnego i celowego gospodarowania kredytami 
budżetowymi.

§ 8.

Zobowiązuje się komisje Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do czuwania nad realizacją zadań wynikających z niniej­
szej uchwały.

§ 9.

Zobowiązuje się Wojewodę Katowickiego do złożenia spra­
wozdania z wykonania postanowień niniejszej uchwały na 
sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej poświęconej zatwier­
dzeniu sprawozdania z wykonania budżetu za rok 1982.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowią­
zującą od dnia 1 stycznia 1982 r.

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

(—) J. Jóźwiak



str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

44 
o

D
oc

ho
dy

 i w
yd

at
ki

 zbi
or

cz
eg

o bu
dż

et
u w

oj
ew

ód
zt

w
a k

at
ow

ic
ki

eg
o 

w
ed

łu
g p

od
zi

ał
u t

er
yt

or
ia

ln
eg

o

£ >. P 
O U v a <u a 
s ? s

co

CO 
in

co 
ló

co
05
in

£

Cl

S X CO
to

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

X X X X X X X x X X X X X X X X X X X X

r- m 05 t- co co to
05 T—4 04 05 05 to »—<
CO CO O O if5 00 co co
CÓ có rT 00 CO* 0 in ł-H
»—< 0 co 0 CO to Tt* co
CO r-4 T!< OJ Ol ł—<

o> eoocoT$<GJ05oo^t<coomcoco^co»-<coot>oj
o co<oojcocoojc*ojcoiqo5C*»hoco05050oo5
o ł-H 05 OJ 05> UO r-« D- 00 O CO O 00 05 UO OJ 05 CO CO
cd i-c c-* o có o en o- co* oj co’ o oj co* 05’ có
O »-< CO OJ r-< 04 ł—< r-4 ł—< «-< •—< t-<
m

g
00 OJ co.
0 có t>
co co co
co TT rH
oj OJ

o 000000000000000 0000o 000000000000000 0000
o o m o 10 o o 00 00 o <0 cm in m o o i cm a> m
o’ w oi <d ri id r-i cm có co I aj w

X xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
X

X xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

CO
CO 
co
<0 

f- rft
—' co

X xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH 8tr. 9

4

c.
d.

 za
łą

cz
ni

ka
 nr

 2



str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH
c.

d.
 za

łą
cz

ni
ka

 nr



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH Str. 11

ZARZĄDZENIE NR 38/82 
Wojewody Katowickiego 

z dnia 11 czerwca 1982 r.

w sprawie: odstępstwa od miejscowych planów ogólnych 
zagospodarowania przestrzennego Miast Chorzowa i Rybnika.

Na podstawie art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139), § 3 uchwały nr XVIII/64/79 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach z dnia 15 stycznia 1979 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowych planów ogólnych zagospo­
darowania przestrzennego zespołu jednostek osadniczych 
miast i gmin (Dz.Urz. WRN Nr 1/79) oraz uchwały 
nr XX/71/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach z dnia 10 maja 1979 r. w sprawie zatwierdzenia miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Rybnika, w związku- z § 5 zarządzenia Nr 47 Pre­
zesa Rady Ministrów z dnia 24 listopada 1981 r. w sprawie 
planowania i realizacji inwestycji sakralnych i kościelnych.

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Część terenu oznaczonego symbolem KN II na rysunku pla­
nu ogólnego miasta Chorzowa, zatwierdzonym uchwałą 
nr XVIII/64/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kato­
wicach z dnia 15 stycznia 1979 r. o powierzchni 10 235 m2, 
położonego w Chorzowie Batorym przy ul, Skrajnej i Stefana 
Batorego, przeznaczyć na cele budowy kościoła, plebanii 
i domu katechetycznego ,dla Rzymsko-Katolickiej Parafii 
Wniebowzięcia N.M.P. w Chorzowie-Batorym, zgodnie z poz. 2 
protokółu uzgodnień z dnia 25 marca 1982 r. oraz pismem 
Wydziału do Spraw Wyznań Urzędu Wojewódzkiego w Ka­
towicach z dnia 23 lipca 1981 r. znak: Wz-VI-6880/43/81.

§ 2.
Część terenu oznaczonego symbolem S 31 R na rysunku 
planu ogólnego miasta Rybnika, zatwierdzonym uchwałą 
nr XV/71/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowi­
cach z dnia 10 maja 1979 o powierzchni 6584,0 m2 położonego 
w Rybniku-Niewiadomiu przy ul. Ks. Piotra Skargi prze­
znaczyć na cele budowy kościoła i domu katechetycznego, 
dla Rzymsko-Katolickiej Parafii św. Jacka w Radoszowach, 
zgodnie z poz. 1 protokółu uzgodnień z dnia 25 marca 1982 r.

§ 3.
W zakresie wynikającym z §1 i § 2 następuje zmiana tekstu 
planu i rysunku planu zgodnie z załącznikami graficznymi 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia poruszam Dyrektorowi Wojewódz­
kiego Zarządu Urbanistyki i Architektury — Głównemu 
Architektowi Województwa.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kato­
wicach.

ZA WOJEWODĘ 
PIERWSZY ZASTĘPCA 

WOJEWODY KATOWICKIEGO
(—) T. Wnuk

ZARZĄDZENIE NR 41/82 
Wojewody Katowickiego 
z dnia 24 czerwca 1982 r.

w sprawie wysokości stawek odszkodowawczych za wywła­
szczane grunty położone na terenie miast i gmin oraz gmin 
wymienionych w załączniku nr 1 i 2 do niniejszego zarzą­

dzenia. i

Działając na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 sty­
cznia 1958 r. o radach narodowych (Dz.U. z 1975 r. na 26 
poz. 139) art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz.U. 
z 1974 r. nr 10, poz. 64) zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie ceny, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (Monitor 
Polski Nr 19, poz.114),

zarządzam co następuje:

§ 1. Ustalam stawki odszkodowawcze za wywłaszczane 
grunty w wysokości określonej w załączniku nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia poruczam dyrektorowi Wy­
działu Gospodarki Terenowej Urzędu Wojewódzkiego 
oraz naczelnikom miast i gmin oraz gmin wymienio­
nych w załączniku nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 34/79 Wojewody Katowic­
kiego z dnia 9 listopada 1979 r. w sprawie wysokości 
stawek odszkodowawczych za wywłaszczane grunty 
położone na terenie gmin, miast i gmin oraz miast, 
które nie stanowiły powiatów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 1 po­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
(—) gen. dyw. pilot R. Paszkowski

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA 
Nr 41/82 WOJEWODY KATOWICKIEGO 
z dnia 24 czerwca 1982 r.

I.p. Miasto
Cena podsta­

wowa za 1 mi 
w zł»

Stawka odszko­
dowania za 1 mi 

w zł

Miasta niżej 
wymienione 3,60 36,00

1
2
3
4
5

Kuźnia Raciborska
Leszczyny
Łazy
Toszek
Wolbrom

* — oznacza cenę sprzedaży 1 m2 gruntu ornego kl. I 
w strefie ekonomicznej wielkomiejskiej ustaloną za­
rządzeniem Ministra Rolnictwa z dnia 25 lipca 1979 r. 
w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwo­
wych nieruchomości rolnych (Monitor Polski Nr 19 
poz. 114).



str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA 
Nr 41/82 WOJEWODY KATOWICKIEGO 
z dnia 24 czerwca 1982 r.

Lp.
Miasto/gmina 

gmina

Odszkodowanie za wywłaszczone 
grunty, osób, dla których rolni­
ctwo stanowi źródło utrzymania

nie wyłączne wyłączne

1 2 . 3 4

Wsie w niżej * *
wymienionych klasa gruntu klasa gruntu
jednostkach X 7 X 10 <

1 Gaszowice
2 Godów
3 Gorzyce
4 Krzanowice!
5 Krzyżanowice
6 Kuźnia Raciborska
7 Leszczyny
8 Lyski
9 Łazy

10 Mierzęcice
11 Mszana
12 Nędza
13 Pietrowice
14 Pilchowice
15 Pilica
16 Psary
17 Rudnik
18 Rudziniec
19 Sośnicowice
20 Świerklany
21 Tąpkowice

c.d. załącznika nr 2
1 2 3 4

22 Toszek
23 Tworóg
24 Wielowieś
25 Zbrosławice
26 Zebrzydowice
27 Żarnowiec

* — oznacza cenę sprzedaży 1 ha odpowiedniej klasy grun­
tów rolnych ustaloną Zarządzeniem Ministra Rolnictwa 
z dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie ceny, warunków 
i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rol­
nych (Monitor Polski, Nr 19, poz. 114).

11

DECYZJA Nr RL.II.7042/6/12/82 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 15 czerwca 1982 r.

w sprawie uznania pasiek za reprodukcyjne w sezonie 
hodowalnym 1982 roku.

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 26 poz. 139 

,z 1975 r.) i § 5 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia
10 lutego 1975 r. w sprawie uznawania pasiek za zarodowe 
i reprodukcyjne (Monitor Polski Nr 6, poz. 36) po rozpa­
trzeniu wniosków zainteresowanych posiadaczy oraz proto­
kołów z lustracji pasiek reprodukcyjnych

postanawia się, co następuje:

1. Uznaję pasieki niżej wymienionych Obywateli za re­
produkcyjne w sezonie hodowlanym 1982 roku.

Lp. Imię 1 nazwisko Adres Nr pasieki

1 Łucja Benisz 43-100 Tychy, ul. Skotnica 106 R. 18/77/Kt
2 Henryk Chmiel 43-170 Łaziska G., ul. Dworcowa 59 R. 17/76/Kt
3 Jan Cubała 44-100 Gliwice, ul. Kosów 8/2 R. 4/76/Kti
4 Oswald Duda 44-180 Toszek, ul. Osiedlowa 8 R. 2/79/Kt
5 Paweł Broy 42-620 Nakło Sl., ul. Kościuszki 30 R. 3/76/Kt
6 Jerzy Gdula 42-500 Będzin, ul. Powst. Sl. 3 R. 12/81/Kt
7 Franciszek Kowalski 44-282 Czernica, ul. Wolności 42 R. 8/76/Kt
8 Józef Langer 43-200 Pszczyna, ul. Prusa 5 R. 10/76/Kt
9 Jerzy Maciążek 44-420 Kiełkowice 37a R. 16/79/Kt

10 Ernest Bartodziej 42-672 Wieszowa, ul. Dworcowa 16 R. 1/76/Kt
11 Jan Natonik 32-626 Jawiszowice 303 R. 25/80/Kt
12 Hubert Nyc 44-109 Gliwice 9, ul. Jaracza 12 R. 14/76/Kt
13 Gabriel Szczyrbowski 43-327 Bronów 30 R. 26/80/Kt
14 Stanisław Pośpiech 44-313 Radlin III, ul. Chrobrego 296b R. 15/76/Kt
15 Władysław Prokopowicz 44-100 Gliwice, ul. Wandy 1 R. 23/77/Kt
16 Konrad Schneider 41-807 Zabrze, ul. Kościuszki 87 R. 28/81/Kt
17 Henryk Swoboda 44-235 Ornontowice, ul. Zamkowa 16 R. 9/78/Kt
18 Lesław Topór-Kamiński 44-100 Gliwice, ul. Chorzowska 19 R. 6/78/Kt
19 Alfred Wiśniowski 41-901 Bytom, ul. Bieruta 108b R. 7/76/Kt
20 Głód Stanisław 44-420 Kiełkowice 26a R. 5/82/Kt
21 Zenon Szwaja 44-100 Gliwice, ul. Łabędzka 14/3 R. 13/82/Kt

2. Przeznaczeniem produkcji w pasiekach uznanych za 
reprodukcyjne jest hodowla matek pszczelich rasy Apis 
Mellifice Comica.

3. Wykonanie decyzji poruczam Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

4. Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym, Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Katowicach.

WOJEWODA KATOWICKI
(—) gen. dyw. pilot R. Paszkowski



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH Str. 13

12

DECYZJA Nr 60/82 
PREZYDENTA MIASTA BYTOMIA 

z dnia 20 lipca 1982 r.

o ustaleniu „terenu budowlanego” w Bytomiu-Łagiewnikach 
i jego podziale na normatywne działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192) i § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia .1972 r. w sprawie trybu ustalania, roz­
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
Nr 35, poz. 242)

postanawiam, co następuje:

§ 1.

Zgodnie z miejscowym planem szczegółowym zagospodaro­
wania przestrzennego Bytomia-Łagiewnik zatwierdzonym 
zarządzeniem nr 19 Prezydenta Miasta Bytomia z dnia 
10 grudnia 1976 r., przeznacza się pod budownictwo jedno­
rodzinne teren położony w Bytomiu-Łagiewnikach przy ul. 
Mikołaja Adamka ustalając go jako „teren budowlany”.

§ 2.

Teren, o którym mowa w § 1, zostaje podzielony równo­
cześnie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
część I i II oraz rejestrem pomiarowym sporządzonym 
przez Biuro Geodety Miejskiego w Bytomiu z dnia 15 kwiet­

nia 1981 r.

§ 3.

Wniesione przez zainteresowane osoby w okresie wyłożenia 
projektu decyzji uwagi, wnioski i odwołania rozstrzygnięte 
zostały w sposób ustalony odrębnymi decyzjami Prezydenta 
Miasta.

§ 4.

Na niniejszym terenie budowlanym istnieje częściowa ka­
nalizacja ogólno-spławna oraz sieć wodociągowa i elek­
tryczna.
Urządzenia komunalne zostaną uzupełnione w następujący 
sposób:
1. sieć wodociągowo-kanalizacyjna
2. ulice dojazdowe
3. uzupełnienie sieci elektrycznej

do końca 1984 r. 
do końca 1985 r. 
do końca 1982 r.

§ 5.

Nieruchomości lub ićh części objęte niniejszą decyzją 
o ustaleniu terenu budowlanego, z wyjątkiem działek, które 
właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 8 ustawy za­
chowują na własność lub które zostaną w trybie art. 9 
ustawy nadane na własność członkom ich rodzin decyzjami 
administracyjnymi Prezydenta Miasta Bytomia stwierdza­
jącymi lub nadającymi własność działek, przechodzą z mocy 

prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) na własność Skarbu Pań­
stwa po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie de­
cyzji, wolne od ciążących na nich praw rzeczowych ograni­
czonych i innych obciążeń.

§ 6.

Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przejdą 
na własność Skarbu Państwa dotychczasowi właściciele 
(współwłaściciele) otrzymają na podstawie art. 5 ust. 2 
ustawy i przep.isów o wywłaszczeniu nieruchomości.
Rozstrzygnięcie w tym zakresie następuje w postępowaniu 
administracyjnym prowadzonym przez Zarząd Gospodarki 
Terenami w Bytomiu.

§ 7.

Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położonych 
na ustalonym terenie budowlanym powinni zgodnie z art. 
12 ustawy przystąpić do ich zabudowy w ciągu 2 lat i za­
kończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te biegną dla 
właścicieli działek od dnia, w którym decyzja stwierdza­
jąca lub nadająca własność działki stała się ostateczną, 
a dla wieczystego uiytkownika od dnia zawarcia umowy 
o oddaniu terenu w użytkowanie wieczyste.

§ 8.

Wykonanie decyzji powierza się Kierownikowi Wydziału 
Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego i Kie­
rownikowi Wydziału Gospodarki Terenowej Urzędu Miej­
skiego w Bytomiu oraz Kierownikowi Zarządu Gspodarki 
Terenami w Bytomiu.

§ 9.

Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach.

PREZYDENT MIASTA 
(—) P. Spyra

13

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 28 lipca 1982 r.

w sprawie wykazu obowiązujących aktów prawnych wy­
dawanych przez Wojewódzką Radę Narodową, Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej, Przewodniczącego Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz Wojewodę Ka­
towickiego w Katowicach.

Na podstawie art. 48, ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 
139) oraz zgodnie z pismem Szefa Urzędu Rady Ministrów 
Nr PRN 1-131/15/71 z dnia 31 maja 1971 r. w sprawie upo­
rządkowania aktów prawnych oraz ograniczenia ich ilo­
ści — ogłaszam w załącznikach do niniejszego obwie­
szczenia — wykaz obowiązujących aktów prawnych według 
stanu na dzień 31 grudnia 1981 r., wydanych przez:

1) Wojewódzką Radę Narodową w Katowicach
(załącznik nr 1),

2) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach
(załącznik nr 2),



str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

3) Przewodniczącego Prezydium Wojewódzkiej Rady Naro­
dowej w Katowicach
(załącznik nr 3),

4) Wojewodę Katowickiego
(załącznik nr 4).

Traci moc obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia
26 maja 1980 r. w sprawie wykazu obowiązujących aktów 

prawnych wydawanych przez Wojewódzką Radę Narodową, 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Przewodniczą­
cego Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz Woje­
wodę Katowickiego (Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 13).

WOJEWODA KATOWICKI
(—) gen. dyw. pilot R. Paszkowski

ZAŁĄCZNIK NR 1
WYKAZ

obowiązujących aktów prawnych wydanych przez Wojewódzką Radę Narodową w Katowicach 
według stanu na dzień 31 grudnia 1981 r.

Lp. Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)
Akt ogłoszony 

(rok, nr 1 pozycja 
Dziennika Urzędo­

wego WRN)

1 3 3 4 1

1 Uchwała nr 7/62/62. 20.06.1962 r. w sprawie wprowadzenia i zniesienia gospodarki lokalami 
w niektórych miejscowościach województwa katowickiego.

1962 r. nr 4, 
poz. 27

2 Uchwała nr XVIII/ 
22/72

23.06.1972 r. w sprawie ustanowienia statutu Uzdrowiska Goczałkowi­
ce Zdrój.

—

3 Uchwała nr XXIV/ 
128/73

28.06.1973 r. o zadaniach rad narodowych, ich organów i społeczeń­
stwa w wychowaniu młodzieży w aspekcie głównych kie­
runków rozwoju społeczno-gospodarczego województwa 
katowickiego na lata 1973—1990.

4 Uchwała nr XI/ 
38/75

19.06.1975 r. w sprawie ochrony i kształtowania środowiska człowieka 
w województwie katowickim.

—

5 Uchwała nr XIV/ 
50/76

28.02.1976 r. w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad ochrony drzew, 
krzewów i zieleni na terenie województwa katowickiego.

1976 r. nr 2, 
poz. 13

6 Uchwała nr III/ 
12/76

5.07.1976 r. w sprawie programu działania Urzędu Wojewódzkiego 
i Wojewódzkiej Rady Związków Zawodowych w zakresie 
poprawy, stanu zdrowotności ludzi pracy województwa 

oraz zabezpieczenia właściwych warunków wypoczynku po 
pracy.

7 Uchwała nr III/ 
16/76

5.07.1976 r. w sprawie podatku wyrównawczego od przychodów 
z niektórych specjalistycznych działów produkcji rolnej.

1976 r. nr 5, 
poz. 31

8 Uchwała nr V/
24/76

28.12.1976 r. w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości 
i od lokali od budynków i ich części zajętych na zakłady 
rzemieślnicze wymagające większej powierzchni użytko­
wej.

1977 r. nr 1, 
poz. 1

9 Uchwała nr VI/ 
28/77

31.01.1977 r. w sprawie utworzenia wspólnych rad narodowych dla 
niektórych miast i sąsiadujących z nimi gmin na terenie 
województwa katowickiego.

1977 r. nr 1, 
poz. 3

10 Uchwała nr VII/ 
30/77

26.03.1977 r. w sprawie zatwierdzenia uchwały XI/55/76 Gminnej Rady 
Narodowej w Gaszowicach w sprawie wprowadzenia naj­
mu lokali użytkowych na terenie gminy.

1977 r. nr 4, 
poz. 26

11 Uchwała nr XIII/ 
49/78

31.03.1978 r. w sprawie oceny i kierunków dalszego usprawnienia 
działalności terenowych organów administracji państwo­
wej w województwie katowickim. I

12 Uchwała nr XVIII/ 
64/79

15.01.1979 r. w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospodaro­
wania przestrzennego miast (miast i gmin) oraz gmin: 
Będzina, Bytomia, Chorzowa, Czeladzi, Dąbrowy Górni­
czej, Gliwic, Jaworzna, Katowic, Knurowa, Łazisk Gór­
nych, Mikołowa, Mysłowic, Piekar Sl., Pyskowic, Rudy 
Śląskiej, Siemianowic Śląskich, Sosnowca, Świętochłowic, 
Tarnowskich Gór, Zabrza, Chrzanowa, Libiąża, Trzebini, 
Babic, Swierklańca.

1979 r. nr 1, 
poz. 1

/



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 15

c.d. załącznika nr 1
1 3 3 1 4 5

13 Uchwała nr XVIII/ 
65/79

15.01.1979 r. w sprawie zatwierdzenia planów ogólnych zagospodaro­
wania przestrzennego miast, miast i gmin oraz gmin: 
Jastrzębie Zdrój, Zawiercie.

1979 r. nr 1, 
poz. 2

14 Uchwała nr XX/ 
71/79

10.05.1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Rybnika.

1979 r. nr 4, 
poz. 27

15 Uchwała nr XX/ 
72/79

10.05.1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Wodzisławia Śląskiego.

1979 r. nr 4, 
poż. 28

16 Uchwała nr XXI/ 
74/79

30.06.1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Tychy.

1979 r. nr 5, 
poz. 32

17 Uchwała nr XXI/ 
75/79

30.06.1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Raciborza.

1979 r. nr 5, 
poz. 33

18 Uchwała nr XXI/ 
76/79

30.06.1979 r. w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Orzesza.

1979 r. nr 5, 
poz. 34

19 Uchwała nr XXI/ 
77/79

30.06.1979 r. w sprawie wprowadzenia na terenie województwa kato­
wickiego jednolitego systemu obowiązkowych ubezpieczeń 
koni i bydła.

—

20 Uchwała nr XXI/ 
78/79

30.06.1979 r. w sprawie zakazów w sprzedaży i podawaniu napojów 
alkoholowych na terenie województwa katowickiego.

—

21I Uchwała nr XXII/ 
79/79

10.11.1979 r. w sprawie działania handlu w nowym systemie organi- 
cyjnym oraz kierunków rozwoju bazy handlowej i pozio­
mu obsługi ludności w województwie katowickim.

—

22 Uchwała nr XXIII/ 
83/80

25.01.1980 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju 
Kultury Fizycznej i Sportu.

1980 r. nr 1, 
poz. 2

23 Uchwała nr XXIII/ 
84/80

25.01.1980 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Funduszu Tury­
styki i Wypoczynku.

1980 r. nr 1, 
poz. 3

24 Uchwała nr XXIV/ 
85/80

25.02.1980 r. w sprawie zatwierdzenia perspektywicznego planu - zago­
spodarowania przestrzennego województwa katowickiego.

198Q_r. nr 1,
poz. 4

25 Uchwała nr III/ 
10/80 '

20.06.1980 r. w sprawie ochrony zasobów leśnych i ich wykorzystania 
produkcyjnego oraz rekreacyjnego w województwie kato­
wickim.

1980 r. nr 3, 
poz. 15

26 Uchwała nr III/ 
11/80

20.06.1980 r. w sprawie utworzenia Zespołu Jurajskich Parków Krajo­
brazowych w granicach województwa katowickiego.

1980 r. nr 3, 
poz. 16

27 Uchwała nr VI/ 
27/81

28.01.1981 r. w sprawie utworzenia Społecznego Komitetu Odbudowy 
Muzeum Śląskiego w Katowicach.

1981 r. nr 1, 
poz. 1

28 Uchwała nr VI/
28/81

29.04.1981 r. w sprawie zatwierdzenia oceny rozwoju społeczno-gospo­
darczego województwa katowickiepo w latach 1976—1980 
oraz sprawozdania z wykonania planu w 1980 roku.

—

29 Uchwała nr VI/ 
30/81

29.04.1981 r. w sprawie planu społeczno-gospodarczego rozwoju woje­
wództwa katowickiego w 1981 roku.

—

30 Uchwała nr VI/ 
32/81

29.04.1981 r. w sprawie utworzenia wojewódzkiego funduszu odnowy 
zabytków, wprowadzenia dopłat do oen biletów wstępu 
do obiektów zabytkowych i muzeów oraz usług hotelar­
skich i turystycznych.

1981 r. nr 2, 
poz. 7

31 Uchwała nr VIII/ 
35/81

10.09.1981 r. w sprawie oceny aktualnej sytuacji społeczno-gospodar­
czej województwa katowickiego.

—

32 Uchwała nr IX/ 
38/81

26.10.1981 r. w sprawie ochrony i kształtowania środowiska. —



str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

ZAŁĄCZNIK NR 2
WYKAZ

obowiązujących aktów prawnych wydanych przez b. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach 
według stanu na dzień 31 grudnia 1981 r.

Lp. Rodzaj 1 nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)
Akt ogłoszony 

(rok, nr 1 pozycja 
Dziennika Urzędo­

wego WRN)

1 2 3 4 5

1. Uchwała nr 43/904/53 22.09.1953 r. w sprawie utrzymania w ruchu zakładu uzdrowiska „Go­
czałkowice Zdrój”.

—

2. Uchwała nr 29/489/56 31.07.1956 r. w sprawie decentralizacji zakładów służby zdrowia. —

3. Uchwała nr 10/100/57 1.03.1957 r. W sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod 
nazwą „Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa”

1960 r. nr 3, poz. 22

4. Uchwała nr 8/97/58 5.03.1958 r. w sprawie zwalczania pomoru świń, a w szczególności 
zabezpieczenia przed tą epizoocją hodowli trzody chlewnej 
województwa katowickiego.

—

5. Uchwała nr 38/568/62 19.11.1962 r. w sprawie obniżki opłaty rocznej za użytkowanie i wie­
czyste użytkowanie terenu przez organizacje polityczne, 
związki zawodowe i spółdzielnie mieszkaniowe (lokator­
skie).

1962 r. nr 9, poz. 49

6. Uchwała nr 11/147/64 14.04.1964 r. w sprawie przekształcenia Wojewódzkich Warsztatów Na­
prawczych i Konserwacji Sprzętu Medycznego w Byto­
miu.

—

7. Uchwała nr 25/401/64 26.10.1964 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Ośrodka Informacji 
Naukowo-Technicznej i Ekonomicznej przy Wojewódz­
kiej Komisji Planowania Gospodarczego.

—

8. Uchwała nr 4/53/65 8.02.1965 r. w sprawie przesunięcia terminu wypłaty wynagrodzeń 
płatnych miesięcznie z dołu.

—

9. Uchwała nr 22/420/65 30.09.1965 r. w sprawie pomocy ludności cygańskiej. —

10. Uchwała nr 34/600/66 25.01.1966 r. w sprawie utworzenia Zakładu Rehabilitacji i Szkolenia 
Inwalidów Wzrokowych w Chorzowie.

1966 r. nr 1, poz. 4

11. Uchwała nr 36/627/68 9.02.1966 r. w sprawie zmiany nazw państwowych zakładów pomocy 
społecznej.

—

12. Uchwała nr 36/632/66 9.02.1966 r. w sprawie scentralizowania rozdzielnictwa materiałów bu­
dowlanych w wydziałach handlu prezydiów rad narodo­
wych.

—

13. Zarządzenie nr 1/66 19.09.1966 r. w sprawie zakazu hodowli gołębi. 1966 r. nr 1, poz. 56
14. Uchwała nr 70/1247/67 11.01.1967 r. w sprawie organizacji zaopatrzenia detalu w towary spo­

żywcze w miastadh, ze szczególnym uwzględnieniem pe­
ryferii miejskich.

15. Uchwała nr 71/1279/67 21.01.1967 r. w sprawie utworzenia i prowadzenia Domów Zasłużonego 
Nauczyciela w Mikuszowicach.

—

16. Uchwała nr 85/1536/67 31.05.1967 r. w sprawie systemu biletowego i cen biletów za prze­
jazdy środkami komunikacji tramwajowej i autobusowej 
Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Ka­
towicach.

1967 r. nr 6, poz. 29

17. Zarządzenie nr 10/68 15.03.1968 r. w sprawie zwalczania zarazy ziemniaczanej. —
18. Uchwała nr 117/2149/68 25.04.1968 r. w sprawie powołania nowej jednostki organizacyjnej pod 

nazwą „Dom Wczasowy Prezydium WRN w Katowicach 
z siedzibą w Wiśle.

19. Udhwała nr 127/2368/68 1.08.1968 r. w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa państwowego pod 
nazwą „Teatr Dzieci Zagłębia” w Będzinie

—

20. Uchwała nr 136/2498/68 23.10.1968 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku kształcenia zawodo­
wego młodzieży w wieku od ukończenia 15 lat do ukoń­
czenia 18 lat, nie uczęszczającej do szkół lub nie pracu­
jącej zawodowo.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 17

c.d. załącznika nr 2
1 2 3 1- 5

21. Uchwała nr 11/148/69 2.10.1969 r. w sprawie powołania Rady Postępu Pedagogicznego. —»

22. Uchwała nr 145/2706/69 11.02.1969 r. w sprawie przekwalifikowania Państwowego Prewentorium 
dla Dzieci w Zbrosławicach na Sanatorium Rehabilita­
cyjne Neuropsychiatrii Dziecięcej.

23. Uchwała nr 151/2797/69 15.04.1969 r. w sprawie działalności Oddziału Wojewódzkiego Państwo­
wego Zakładu Ubezpieczeń w Katowicach.

—•

24. Zarządzenie nr 2/70 5.01.1970 r. w sprawie zwalczania stonki ziemniaczanej. 1970 r. nr 1, poz.l

25. Zarządzenie nr 1/70 12.01.1970 r. w sprawie pielęgnacji i ochrony sadów, drzew i krzewów 
owocowych przydomowych i przydrożnych.

— ■'

26. Uchwała nr 22/340/70 24.01.1970 r. w sprawie wykonania kary ograniczenia wolności. —
27. Uchwała nr 26/404/70 14.03.1970 r. w sprawie zorganizowania systemu katalogowania i roz­

powszechniania projektów wynalazczych w województwie 
katowickim.

~~

28. Uchwała nr 36/553/70 12.06.T970 r. w sprawie objęcia przesunięcia terminu wypłaty wyna­
grodzeń płatnych miesięcznie z dołu Zakładów Mechani­
cznych „Łabędy w Gliwicach.

29. Uchwała nr 43/629/70 25.08.1970 r. w sprawie upoważnienia kierownika Wydziału Kultury 
do zatwierdzenia regulaminów konkursów z dziedziny kul­
tury i sztuki, organizowanych na terenie województwa 
katowickiego.

30. Uchwała nr 59/924/71 12.03.1971 r. w sprawie przejęcia przedsiębiorstwa państwowego pod 
nazwą „Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca — 
„Śląsk” — w Koszęcinie.

31. Uchwała nr 61/986/71 16.04.1971 r. w sprawie regulaminu i zakresu działania oraz składu 
osobowego Wojewódzkiej Komisji Artystycznej do Spraw 
Plastyki i Sztuki Ludowej.

32. Uchwała nr 67/1170/71 23.08.1971 r. w sprawie utworzenia Zespołu Średnich Szkół Medycz­
nych w Katowicach.

—

33. Uchwała nr 73/1307/71 9.12.1971 r. w sprawie stawek kwotowych podatku gruntowego. —

34. Uchwała nr 79/1414/72 2.03.1972 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Do Spraw 
Uwłaszczenia.

—

35. Uchwała nr 80/1471/72 23.03.1972 r. w sprawie zmian organizacyjnych i nazewnictwa śred­
nich szkół medycznych województwa katowickiego.

—

36. Uchwała nr 89/1623/72 13.07.1972 r. w sprawie klasyfikacji rzek i sposobu ich wykorzystania 
w województwie katowickim.

1972 r. nr 8, poz. 57

37. Uchwała nr 92/1655/72 1.08.1972 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Biblioteki Śląskiej w Ka­
towicach.

—

38. Uchwała nr 99/1809/72 8.12.1972 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zjednoczenia Gos­
podarki Komunalnej i Mieszkaniowej — zmiany zakresu 
działania Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka­
niowej oraz Urzędu Spraw Wewnętrznych.

39. Uchwała nr 100/1859/72 21.12.1972 r. w sprawie koncentracji kadr, sprzętu i środków dezyn­
fekcyjnych dla zabezpieczenia województwa katowickie­
go przed epizoocjami zwierząt a zwłaszcza przed zaraź­
liwą chorobą zwierząt racicowych — pryszczycą.

40. Uchwała nr 120/2239/73 11.10.1973 r. w sprawie utworzenia:
a) Zespołu Średnich Szkół Medycznych w Tarnowskich 

Górach,
b) Medycznego Studium Zawodowego w Lublińcu,
c) Medycznego Studium Nr 3 w Katowicach,
d) Liceum Medycznego w Siemianowicach Sl.

41. Uchwała nr 121/2243/73 w sprawie poprawy sytuacji kadrowej w komendach stra­
ży pożarnych.

—

42. Uchwała nr 123/2287/73 22.11.1973 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Epizootycz­
nej dla koordynacji całokształtu zagadnień ochrony wo­
jewództwa katowickiego przed inwazją.



str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

ZAŁĄCZNIK NR 3
WYKAZ

obowiązujących aktów prawnych wydanych przez Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej w Katowicach 
według stanu na dzień 31 grudnia 1981 r.

I

Lp Rodzaj 1 nr aktu

«

Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)
Akt ogłoszony 

(rok, nr i pozycja 
Dziennika Urzędo­

wego WRN)
1 2 3 4 5

1. Zarządzenie nr 4/62 23.10.1964 r. w sprawie oznaczenia taksówek i dorożek samochodowych 
i bagażowych.

1964 r. nr 11, poz. 5

2. Zarządzenie nr 10/72 6.04.1972 r. w sprawie przedkładania na sesji WRN i posiedzenia Pre­
zydium WRN materiałów o problematyce gospodarczej.

—

3. Zarządzenie nr 20/73 28.06.1973 r. w sprawie zasad i sposobu postępowania z wiadomościami 
stanowiącymi tajemnicę państwową i służbową.

—

4. Zarządzenie nr 21/73 19.07.1973 r. w sprawie zabezpieczenia uzysku normatywnej powierz­
chni użytkowej z nowego budownictwa mieszkaniowego 
na organizację sieci placówek usługowych typu rzemieślni­
czego, zapewnienia prawidłowej realizacji inwestycji usłu­
gowych typu rzemieślniczego, zapewnienia prawidłowej re­
alizacji inwestycji usługowych w ramach pionów drobnej 
wytwórczości oraz terminowego zagospodarowania i uru­
chomienia lokali usługowych.

ZAŁĄCZNIK NR 4
WYKAZ 

obowiązujących aktów prawnych wydanych przez Wojewodą Katowickiego 
według stanu na dzień 31 grudnia 1981 r.

Lp. Rodzaj i nr aktu Data aktu Tytuł aktu (w sprawie)

Akt ogłoszony 
(rok, nr 1 pozycja 
Dziennika Urzędo­

wego WRN)

1 2 3 4 5

1. Zarządzenie nr 4/73 18.12.1973 r. w sprawie powołania przedsiębiorstw prowadzących gos­
podarki komunalnej.

—

2. Zarządzenie nr 5/73 21.12.1973-r. w sprawie regulaminu ochrony gmachu Urzędu Woje­
wódzkiego w Katowicach.

—1

3. Zarządzenie nr 9/74 15.01.1974 r. w sprawie powołania Zespołu d/s Rozwoju Miasta Kato­
wic.

—

4. Zarządzenie nr 10/74 12.01.1974 r. w sprawie odstępstwa od zatwierdzonego miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Boguszowie.

5. Zarządzenie nr 19/74 23.02.1974 r. w sprawie organizowania „Targów Katowickich” —

0. Zarządzenie nr 20/74 26.02.1974 r. w sprawie powołania Komisji Oceny Projektów Inwesty­
cyjnych na modernizację Budowli Ochronnych.

—

7. Zarządzenie nr 21/74 28.02.1974 r. w sprawie nagradzania rewidentów za wykrycie przes­
tępstw gospodarczych.

—

8. Zarządzenie nr 26/74 12.03.1974 r. w sprawie reaktywowania wojewódzkiego zespołu koordy­
nacyjnego do spraw studenckich praktyk robotniczych.

—

9. Zarządzenie nr 29/74 5.04.1974 r. w sprawie zasad częściowej centralizacji zakładowego fun­
duszu socjalnego w przedsiębiorstwach resortu kultury 
i sztuki podległych Urzędowi Wojewódzkiemu w Kato­
wicach.

10. Zarządzenie nr 30/74 5.04.1974 r.

✓

w sprawie utworzenia w Urzędzie Wojewódzkim — Wy­
działu Kultury i Sztuki w Katowicach zakładowego fun­
duszu socjalnego dla jednostek i zakładów budżetowych 
resortu kultury i sztuki finansowanych z budżetu tereno­
wego.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 19

c.d. załącznika nr 4

1 1 2 3 1 8

11. Zarządzenie nr 31/74 8.04.1974 r. w sprawie przekształcenia Laboratorium Badania Wód 
i Ścieków w Katowicach w „Ośrodek Badań i Kontroli 
Środowiska” w Katowicach.

—

12. Zarządzenie nr 33/74 *13.04.1974 r. w sprawie zabezpieczenia obszarów leśnych przed poża­
rami.

—

13. Zarządzenie nr 35/74 24.04.1974 r. w sprawie kryteriów uprawniających do nabywania dzia­
łek budowlanych i zezwoleń na budownictwo indywidualne 
nierolnicze na terenie miast województwa katowickiego.

—

14. Zarządzenie nr 36/74 30.04.1974 r. w sprawie powołania Ośrodka Doskonalenia Kadr Urzę­
du Wojewódzkiego w Katowicach.

—

15. Zarządzenie nr 39/74 18.05.1974 r. w sprawie ograniczenia powszechnego korzystania z wód 
powierzchniowych na terenie województwa katowickiego.

1974 r. nr 3, poz. 13

16. Zarządzenie nr 40/74 20.05.1974 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zespołu Ochrony 
Zdrowia w Przemyśle.

—

17. Zarządzenie nr 42/74 7.06.1974 r. w sprawie przemianowania Beskidzkiego Ośrodka Chorób 
Płuc i Gruźlicy Jaworze — Górki Wielkie — Buczę.

—

18. Zarządzenie nr 43/74 11.06.1974 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Usług Turystycznych w Katowicach.

—

19. Zarządzenie nr 44/74 14.06.1974 r. w sprawie zmiany siedziby Okręgowego Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej w Chorzowie.

—

20. Zarządzenie nr 45/74 14.06.1974 r. w sprawie organizacji Okręgowych Przedsiębiorstw Ener­
getyki Cieplnej w Katowicach i Zabrzu.

—

21. Zarządzenie nr 46/74 1.07.1974 r. w sprawie terenowych komitetów obrony utworzenia na 
prawach wydziału — Sekretariatu Wojewódzkiego Komi­
tetu Obrony.

—

22. Zarządzenie nr 49/74 31.07.1974 r. w sprawie powołania przedsiębiorstw prowadzących gos­
podarki komunalnej na terenie Tych i Zabrza.

—

23. Zarządzenie nr 50/74 6.08.1974 r. w sprawie tworzenia rezerwy kadrowej na stanowiska kie­
rownicze w administracji państwowej i gospodarczej.

—

24. Zarządzenie nr 51/74 7.08.1974 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Przedsiębior­
stwu Usług Turystycznych w Katowicach

—

25. Zarządzenie nr 53/74 19.08.1974 r. w sprawie utworzenia Biura Badań i Dokumentacji Za­
bytków w Katowicach.

—

26. Zarządzenie nr 57/74 15.07.1974 r. w sprawie utworzenia Górnośląskiego Parku Etnograficz­
nego w Chorzowie.

• —

27. Zarządzenie nr 60/74 21.09.1974 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Kartografii w Katowicach i zmian w zakresach działania 
Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Geologii oraz Wy­
działu Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Ka­
towicach.

28. Zarządzenie nr 64/74 12.11.1974 r. w sprawie szczegółowego określenia odcinka nowej granicy 
między powiatem tyskim a miastem Ruda Śląska.

1974 r. nr 7, poz. 41

29. Zarządzenie nr 67/74 22.11.1974 r. w sprawie zespolenia górniczej służby zdrowia na terenie 
województwa katowickiego.

—

30. Zarządzenie nr 69/74 17.12.1974 r. w sprawie zakładowej działalności socjalnej w Urzędzie 
Wojewódzkim i scentralizowania w Urzędzie Wojewódz­
kim środków zakładowego funduszu socjalnego i mieszka­
niowego terenowych organów administracji państwowej 
stopnia powiatowego i stopni niższych oraz niektórych 
jednostek organizacyjnych działających przy Wojewodzie.

31. Zarządzenie nr 70/74 18. 12.1974 r. w sprawie utworzenia okręgowych przedsiębiorstw wodo­
ciągów i kanalizacji.



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

c.d. załącznika nr 4
1 2 3 4 1 5

32. Zarządzenie nr 71/74 < 27.12.1974 r. w sprawie zmiany statusu przedsiębiorstw państwowego 
przemysłu terenowego.

—

33. Zarządzenie nr 1/75 9.01.1975 r. w sprawie przekazania Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Przemysłu Gastronomicznego w Katowicach pod nadzór 

Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług.

—

34. Zarządzenie nr 2/75 15.01.1975 r. w sprawie utworzenia Zakładu Usług Socjalnych dla jed­
nostek służby zdrowia i opieki społecznej województwa 
katowickiego.

35. Zarządzenie nr 5/75 5.02.1975 r. w sprawie wprowadzenia zmian do statutu Wojewódzkie­
go Przedsiębiorstwa Usług Turystycznych w Katowicach.

—

36. Zarządzenie nr 6/75 6.02.1975 r. w sprawie połączenia przedsiębiorstw Będzińskich Za­
kładów Spożywczych Przemysłu Terenowego w Będzinie 
z Katowickimi Zakładami Spożywczymi Przemysłu Tere­
nowego w Katowicach.

37. Zarządzenie nr 8/75 21.02.1975 r. w sprawie ustawicznego dokształcania i doskonalenia te­
renowych organów administracji państwowej, pracowni­
ków urzędów terenowych organów administracji państwo­
wej oraz pracowników zjednoczeń, zarządów, przedsię­
biorstw, zakładów i instytucji podporządkowanych radom 
narodowym województwa katowickiego.

38. Zarządzenie nr 10/75 5.03.1975 r. w sprawie przekazania uprawnień do ustalania cen usług 
komunalnych organom administracji państwowej stopnia 
powiatowego.

1975 r. nr 2, poz. 5

39. Zarządzenie nr 11/75 6.03.1975 r. w sprawie zmiany granic niektórych obwodów łowiec­
kich w województwie katowickim.

1975 r. nr 2, poz. 6

40. Zarządzenie nr 12/75 10.03.1975 r. w sprawie podniesienia granic prędkości dla pojazdów 
samochodowych na obszarach zabudowanych na drogach 
E-16, S-18 i Nr 33 województwa katowickiego.

“““

41. Zarządzenie nr 14/75 14.04.1975 r. w sprawie komunikacji pasażerskiej w soboty wyznaczo­
ne jako dni wolne od pracy.

—

42. Zarządzenie nr 15/75 21.04.1975 r. w sprawie wprowadzenia na terenie województwa kato­
wickiego zmiany systemu służby funkcjonariuszy pożar­
nictwa zatrudnionych w terenowych jednostkach ochrony 
przeciwpożarowej.

43. Zarządzenie nr 16/75 28.04.1975 r. w sprawie właściwości organów do ustalania cen za usłu­
gi świadczone ludności.

1975 r. nr 3, poz. 16

44. Zarządzenie nr 17/75 29.04.1975 r. w sprawie nadania statutu organizacyjnego Wojewódz­
kiemu Zjednoczeniu Przedsiębiorstw Państwowego Prze­
mysłu Terenowego w Katowicach.

45. Zarządzenie nr 20/75 20.05.1975 r. w sprawie utworzenia Śląskiego Szpitala Reumatologicz­
nego w Ustroniu-Zawodziu.

—

46. Zarządzenie nr 22/75 30.06.1975 r. w spawie utworzenia Przedsiębiorstwa Kaletniczego Prze­
mysłu Terenowego w Gliwicach.

—

47. Zarządzenie nr 23/75 30.06.1975 r. w sprawie połączenia przedsiębiorstw Rybnickich Zakła­
dów Drzewnych Przemysłu Terenowego w Czerwionce, 
Tyskich Zakładów Przemysłu Terenowego w Tychach 
z Katowickimi Zakładami Drzewnymi Przemysłu Tere­
nowego w Katowicach.

48. Zarządzenie nr 25/75 1.07.1975 r. w sprawie zmiany składu osobowego Wojewódzkiej Ko­
misji do spraw Uwłaszczenia.

—

49. Zarządzenie nr 29/75 19.07.1975 r. w sprawie zakresu działania i funkcjonowania Wydziału 
Gospodarki Terenowej Urzędu Wojewódzkiego.

—

50. Zarządzenie nr 31/75 24.07.1975 r. w sprawie przekazania Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Państwowej Komunikacji Samochodowej w Katowicach 
pod nazdór Ministra Komunikacji.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 21

c.d. załącznika nr 4
1 2 3 4 5

51. Zarządzenie nr 32/75 24.07.1975 r. w sprawie zapewnienia ochrony przeciwpożarowej w za­
kładach pracy, obiektach składach płodów rolnych oraz 
podczas żniw i omłotów na terenie województwa katowic­
kiego.

—f

52. Zarządzenie nr 33/75 26.07.1975 r. w sprawie przejęcia i podporządkowania przedsiębiorstw 
budownictwa komunalnego b. województwa krakowskie­
go — Wojewódzkiemu Zjednoczeniu Budownictwa Komu­
nalnego w Katowicach.

53. Zarządzenie nr 34/75 29.07.1975 r. w sprawie trybu sprawowania nadzoru i kontroli w za­
kresie rejestracji zakładów i urządzień poligraficznych 
oraz prowadzenia ewidencji i dokumentacji prac poligra­
ficznych wykonywanych w jednostkach rozliczających się 
z budżetem terenowym.

1975 r. nr 4, poz. 25

54. Zarządzenie nr 35/75 4.08.1975 r. w sprawie włączenia do Wojewódzkiej Stacji Kwaran­
tanny i Ochrony Roślin w Katowicach, powiatowych 
stacji kwarantanny i ochrony roślin.

—

55. Zarządzenie nr 37/75 5.08.1975 r. w sprawie utworzenia organizacji i zakresu działania Wo­
jewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolniczych w Katowicach.

zmiany: 
zarządzenie 
nr 32/76

56. Zarządzenie nr 40/75 20.08.1975 r. w sprawie korekty granic niektórych obwodów łowieckich 
w województwie katowickim.

1975 r. nr 4, poz. 27

57. Zarządzenie nr 41/75 20.08.1975 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Biura Geodezji 
i Terenów Rolnych w Katowicach.

—

58. Zarządzenie nr 42/75 29.08.1975 r. w sprawie zmian w organizacji i podporządkowania przed­
siębiorstw gospodarki komunalnej i mieszkaniowej przy­
jętych z województwa krakowskiego i opolskiego.

59. Zarządzenie nr 44/75 10.09.1975 r. w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Wydziału 
Ochrony Środowiska w Urzędzie’ Miejskim w Jaworznie.

—

60. Zarządzenie nr 45/75 12.09.1975 r. w sprawie zmiany podporządkowania Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej w Wodzisławiu Śląskim.

—

61. Zarządzenie nr 46/75 26.09.1975 r. w sprawie zmiany podporządkowania Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Raciborzu z 
siedzibą w Kuźni Raciborskiej.

—

62. Zarządzenie nr 48/75 30.09.1975 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Szpitala Zespolo­
nego w Katowicach.

traci moc § 4 
pkt 1, oraz 
w części dot 
zadań WSzZ.

63. Zarządzenie nr 49/75 6.10.1975 r. w sprawie podporządkowania terenowych przedsiębiorstw 
i zakładów wodociągów i kanalizacji Wojewódzkiemu 
Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Katowicach.

—

64. Zarządzenie nr 50/75 8.10 1975 r. w sprawie włączenia do Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacji w Katowicach Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego w Jaworznie oraz Zakładów Komunika­
cyjnych Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Ol­
kuszu i Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komu­
nalnej w Raciborzu.

65. Zarządzenie nr 51/75 9.10.1975 r. w sprawie organizacji praktyk studentów szkół wyższych 
w Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach.

—

66. Zarządzenie nr 53/75 16.10.1975 r. w sprawie powołania Komisji Rozwoju Makroregional- 
nego dla Makroregionu Południowego.

—

67. Zarządzenie nr 56/75 21.10.1975 r. w sprawie ustalenia programu podnoszenia kwalifikacji 
zawodowych pracowników Urzędu Wojewódzkiego oraz 
urzędów terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego.

68. Zarządzenie nr 57/75 27.10.1975 r w sprawie zwalczania niektórych chwastów 1975 r. nr 5, poz 37



Btr. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

c.d. załącznika nr 4
1 2 1 3 4 5

60. Zarządzenie nr 09/75 11.11.1975 r. w sprawie przejęcia z Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Turystyki i Wypoczynku w Opolu Oddziału w Racibo­
rzu na rzecz Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Usług Tu­
rystycznych w Katowicach.

70 Zarządzenie nr 61/75 24.11.1975 r. w sprawie współpracy i koordynacji gospodarczej w dzie­
dzinie turystyki krajowej i zagranicznej na terenie wo­
jewództwa katowickiego.

—

71 Zarządzenie nr 62/75 24.11.1975 r. w sprawić utworzenia Wojewódzkiego Zespołu Ochrony 
Zdrowia Matki, Dziecka i Młodzieży w Katowicach.

—

72 Zarządzenie nr 65/75 3.12.1975 r. w sprawie organizacji i zakresu działania rejonowych 
biur geodetów miejskich.

—

73 Zarządzenie nr 67/76 16.12.1975 r. w sprawie utworzenia Zakładu Usług Socjalnych dla jed­
nostek resortu kultury i sztuki województwa katowic­
kiego. i

74 Zarządzenie nr 68/75 23.12.1975 r. w sprawie zmiany podporządkowania Przedsiębiorstwa 
Zaopatrzenia Lecznictwa w Katowicach i Katowickiego 
Zarządu Aptek w Katowicach.

—

73 Zarządzenie nr 1/76 2.01.1976 r. w sprawie zmiany podporządkowania i zmiany nazw 
niektórych przedsiębiorstw gospodarki komunalnej i mie­
szkaniowej.

76 Zarządzenie nr 2/76 6.01.1976 r. w sprawie przekazania na rzecz Wojewódzkiego Przed­
siębiorstwa Usług Turystycznych w Katowicach Hotelu 
„Myśliwskiego” w Gliwicach i Hotelu „Miejskiego” w Bę­
dzinie.

-

77 Zarządzenie nr 3/76 13.01.1976 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji „Stadion Śląski” w Katowicach.

—

78 Zarządzenie nr 4/76 31.12.1975 r. w sprawie ustalenia opłat za dostawę energii cieplnej 
oraz za centralne ogrzewanie lokali i dostarczaną cen­
tralnie ciepłą wodę.

1976 r. nr 1, 
poz. 1

70 Zarządzenie nr 6/76 20.01.1976 r. w sprawie połączenia przedsiębiorstw zgrupowanych 
w Wojewódzkim Zjednoczeniu Budownictwa Komunal­
nego w Katowicach.

80 Zarządzenie nr 7/76 22.01.1976 r. w sprawie przekazania przedsiębiorstwa państwowego 
Wojewódzki Zarząd Kin w Katowicach pod nadzór Mi­
nistra Kultury i Sztuki.

81 Zarządzenie nr 9/76 30.01.1976 r. w sprawie zwalczania chorób i szkodników roślin upraw­
nych oraz chwastów.

—

82 Zarządzenie nr 10/76 30.01.1976 r. w sprawie połączenia przedsiębiorstw państwowego prze­
mysłu terenowego.

1976 r. nr 1, 
poz. 7

83 Zarządzenie nr 11/76 30.01.1976 r. w sprawie szczegółowego określenia granicy administra­
cyjnej między miastem Będzinem a miastem Czeladzią.

1976 r. nr 1, 
poz. 2

84 Zarządzenie nr 13/76 6.02.1976 r. w sprawie zmian w organizacji Wojewódzkiego Zjedno­
czenia Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Tereno­
wego w Katowicach.

zmiany: 
zarządzenie 
nr 24/76

85 Zarządzenie nr 21/76 25.03.1976 r. w sprawie połączenia przedsiębiorstw zgrupowanych 
w Wojewódzkim Zjednoczeniu Budownictwa Komunalnego 
w Katowicach.

86 Zarządzenie nr 22/76 27.03.1976 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku zwalczania gryzoni 
polnych na terenie województwa katowickiego.

—

87 Zarządzenie nr 24/76 30.03.1976 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 10/76 w sprawie połą­
czenia przedsiębiorstw państwowego przemysłu tereno­
wego oraz zarządzenia nr 13/76 w sprawie zmian orga­
nizacji Wojewódzkiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw 
Państw. Przemysłu Terenowego w Katowicach.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 23

c.d. załącznika nr 4
2 3 • 5

88 Zarządzenie nr 28/76 29.04.1976 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Wojewódzkiego Zjed­
noczenia Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ka­
towicach do powoływania i odwoływania dyrektorów, ich 
zastępców i głównych księgowych w niektórych przed­
siębiorstwach zgrupowanych w tym zjednoczeniu.

—

89 Zarządzenie nr 29/76 29.04.1976 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji d/s Szkód 
Górniczych w Katowicach.

—

90 Zarządzenie nr 31/76 26.05.1976 r. w sprawie powołąnia Rady Koordynacyjnej Programu 
Ochrony i Kształtowania Środowiska w województwie 
katowickim.

91 Zarządzenie nr 32/76 18.06.1976 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 37/75 z dnia 5 sierpnia 
1975 r. w sprawie utworzenia, organizacji i zakresu dzia­
łania Wojewódzkiego Zarządu Inwestycji Rolnych w Ka­
towicach.

92 Zarządzenie nr 33/76 ■ w sprawie zmiany zarządzenia nr 10/76 oraz zarządzenia 
nr 13/76 (organizacje przedsiębiorstw przemysłu tereno­
wego).

93 Zarządzenie nr 36/76 26.06.1976 r. w sprawie zmiany statutu Ośrodka Doskonalenia Kadr 
Urzędu Wojewódzkiego.

—

94 Zarządzenie nr 38/76 
i

29.06.1976 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Komitetu Kultury 
Fizycznej i Turystyki w Katowicach.

—

95 Zarządzenie nr 39/76 29.06.1976 r. w sprawie zmiany okresu organizowania „Targów Kato­
wickich”.

—

96 Zarządzenie nr 40/76 9.07.1976 r. w sprawie ustalenia rejonów dystrybucji gazu propanowo- 
-butanowego w województwie katowickim.

—

97 Zarządzenie nr 41/76 24.07.1976 r. w sprawie wprowadzenia zakazu utrzymywania pszczół 
na niektórych terenach województwa katowickiego.

1976 r. nr 5, 
poz. 32

98 Zarządzenie nr 44/76 6.07.1976 r. w sprawie zmiany postanowień zarządzenia nr 49/74 
z dnia 31 lipca 1974 r. w sprawie powołania przedsię­
biorstw powadzących gospodarki komunalnej na terenie 
miasta Tychy i Zabrza.

99 Zarządzenie nr 48/76 25.08.1976 r. w sprawie ustalenia norm wydatków egzekucyjnych 
związanych z postępowaniem egzekucyjnym w admini­
stracji.

1976 r. nr 6, 
poz. 40

100 Zarządzenie nr 49/76 7.09.1976 r. w sprawie utworzenia Zarządu Państwowych Domów 
Pomocy Społecznej w Katowicach.

—

101 Zarządzenie nr 58/76 24.12.1976 r. w sprawie utworzenia przy Wojewódzkim Zjednoczeniu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Katowicach 
Branżowego Ośrodka Organizacji i Normowania Pracy.

102 Zarządzenie nr 59/76 29.12.1976 r. w sprawie utworzenia Zakładu Badawczo-Rozwojowego 
przy Wojewódzkim Zjednoczeniu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Katowicach.

103 Zarządzenie nr 1/77 24.01.1977 r. w sprawie organizacji oraz zasad wykonywania kontroli 
i instruktażu.

—

104 Zarządzenie nr 3/77 7.02.1977 r. w sprawie zmiany w organizacji Katowickiego Zjedno­
czenia Produkcji Rynkowej „Prodryn” w Katowicach.

—

105 Zarządzenie nr 4/77 7.02.1977 r. w sprawie zmian w składzie osobowym Wojewódzkiego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki w Katowicach.

—

106 Zarządzenie nr 5/77 21.02.1977 r. w sprawie zasad współdziałania wydziałów Urzędu Wo­
jewódzkiego ze stowarzyszeniami oraz koordynacji nadzo­
ru i kontroli ich działalności.

107 Zarządzenie nr 6/77 22.02.1977 r. w sprawie zaprawiania nasion siewnych zbóż i kukury­
dzy.

1977 r. nr 2, 
poz. 2



str. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

c.d. załącznika nr 4
1 1 2 1 3 1 4 5

108 Zarządzenie nr 9/77 7.03.1977 r. w sprawie obowiązkowego urzędowego badania na tere­
nie województwa katowickiego zwierząt gospodarskich, 
których mięso przeznaczone jest do spożycia we własnym 
gospodarstwie domowym.

1977 r. nr 3, 
poz. 16

109 Zarządzenie nr 10/77 9.03.1977 r. w sprawie zmiany podporządkowania Przychodni Zdro­
wia Budowlanych w Katowicach.

—

110 Zarządzenie nr 11/77 14.03.1977 r. w sprawie szczegółowego określenia granic administra­
cyjnych niektórych miast w województwie katowickim.

1977 r. nr 2, 
poz. 14

111 Zarządzenie nr 13/77 24.03.1977 r. w sprawie ustanowienia stref dla celów taryfowych przy 
korzystaniu z taksówek samochodowych na terenie miast 
województwa katowickiego.

■

112 Zarządzenie nr 14/77 26.03.1977 r. w sprawie zmianw składzie osobowym Wojewódzkiego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki.

1978 r. nr 2 
poz. 3

113 Zarządzenie nr 15/77 26.03.1977 r. w sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa Obsługi Poza­
produkcyjnej Budownictwa Komunalnego „Pesop” w Ka­
towicach.

114 Zarządzenie nr 16/77 1.04.1977 r. w sprawie przyśpieszenia rozwoju usług motoryzacyjnych 
w województwie katowickim.

115 Zarządzenie nr 20/77 3.05.1977 r. w sprawie zakazu' wjazdu samochodami na obszary leśne 
województwa.

—

116 Zarządzenie nr 21/77 3.05.1977 r. w sprawie zmiany organizacji wojewódzkiego Zarządu 
Inwestycji Rolniczych.

—

117 Zarządzenie nr 22/77 7.05.1977 r.

)

w sprawie ustalenia zasad i trybu przygotowania, ewiden­
cjonowania, publikowania i kontrolowania wykonania 
aktów prawnydh wydawanych przez Wojewodę Katowic­
kiego.

118 Zarządzenie nr 23/77 31.05.1977 r. w sprawie utworzenia Państwowego Przedsiębiorstwa pod 
nazwą „Śląska Gra Liczbowa „Karolinka”.

—

119 Zarządzenie nr 24/77 14.04.1977 r. w sprawie nadania statutu organizacyjnego Katowickie­
mu Zjednoczeniu „Prodryn” w Katowicach.

120 Zarządzenie nr 25/77 17.06.1977 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu d/s Profi­
laktyki Społecznej i Resocjalizacji Młodzieży.

121
ł .

Zarządzenie nr 30/77 29.06.1977 r. w sprawie ograniczenia hałasu na terenach wypoczynko­
wych i rekreacyjnych oraz zabezpieczenia obiektów bu­
dowlanych gospodarki wodnej na zbiornikach wodnych 
przeznaczonych do rekreacji.

1977 r. nr 4, 
poz. 28

122 Zarządzenie nr 35/77 20.07.1977 r. w sprawie przeznaczenia terenu lotniska w Katowicach 
pod budownictwo mieszkaniowe.

~~

123 Zarządzenie nr 37/77 31.08.1977 r. w sprawie utworzenia Zespołu Opieki Zdrowotnej dla 
szkół wyższych województwa katowickiego w Katowi­
cach.

124 Zarządzenie nr 38/77 31.08.1977 r. w sprawie powołania przemysłowych Zespołów Opieki 
Zdrowotnej na terenie miast Bytomia i Chorzowa.

125 Zarządzenie nr 41/77 28.09.1977 r. w sprawie podwyższenia ulg podatkowych dla rzemieślni­
ków zatrudniających pracowników w celu nauki zawodu.

1977 r. nr 6, 
poz. 46

126 Zarządzenie nr 44/77 7.11.1977 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 67/74 z dnia 22 listo­
pada 1974 r. w sprawie zespolenia górniczej służby zdro­
wia na terenie województwa katowickiego.

127 Zarządzenie nr 48/77 20.12.1977 r. w sprawie połączenia Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko­
munalnej i Zarządu Budynków Mieszkalnych w Mikoło­
wie.

128 Zarządzenie nr 49/77 31.12.1977 r. w sprawie usunięcia stanu zagrożenia bezpieczeństwa 
mieszkańców miasta Bytomia spowodowanych pustkami 
poeksploatacyjnymi rud cynkowo-ołowiowych.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 25

c.d. załącznika nr 4
1 2 i 4 5

129 Zarządzenie nr 1/78 16.01.1978 r. w sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa Ulic i Mostów 
w Mikołowie.

—

130 Zarządzenie nr 6/78 24.02.1978 r. w sprawie zmiany organizacji rejonowych biur geodetów 
miejskich.

—

131 Zarządzenie nr 7/78 28.02.1978 r. w sprawie utworzenia Zarządu Dróg i Mostów przy Wo­
jewódzkim Zjednoczeniu Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej w Katowicach.

—

132 Zarządzenie nr 8/78 28.02.1978 r. w sprawie zmiany podporządkowania Wojewódzkiej Dy­
rekcji d/s Szkód Górniczych w Katowicach.

—>

133 Zarządzenie nr 9/78 28.02.1978 r. w sprawie zmiany nazwy Wojewódzkiego Zespołu Ochro­
ny Zdrowia w Przemyśle oraz zmiany organizacji prze­
mysłowej służby zdrowia na terenie województwa kato­
wickiego.

134 Zarządzenie nr 11/78 17.03.1978 r. w sprawie skoncentrowania zadań z zakresu nadzoru 
urbanistyczno-budowlanego i techniczno-budowlanego w 
Wojewódzkim Zarządzie Rozbudowy Miast i Osiedli Wiej­
skich.

135 Zarządzenie nr 13/78 23.03.1978 r. w sprawie ustalenia liczby członków terenowych komisji 
rozjemczych i terenowych komisji odwoławczych d/s pra­
cy.

—.

136 Zarządzenie nr 16/78 4.05.1978 r. w sprawie nadania statutu Biuru Projektów Budowni­
ctwa Komunalnego w Katowicach będącego przedsię­
biorstwem patronackim w zakresie projektowania kana­
lizacji komunalnych.

137 Zarządzenie nr 17/78 30.05.1978 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Dyscypliny 
Płac.

—

138 Zarządzenie nr 18/78 8.06.1978 r. w sprawie powołania Pełnomocnika Wojewody d/s pow­
szechnego elektronicznego systemu ewidencji ludności.

—

139 Zarządzenie nr 20/78 30.06.1978 r. w sprawie włączenia do Wojewódzkiego Szpitala Zespo­
lonego w Katowicach Zespołu Opieki Zdrowotnej dla mia­
sta Katowic.

—

140 Zarządzenie nr 21/78 11.07.1978 r. w sprawie koncentracji budownictwa mieszkaniowego 
jednorodzinnego i letniskowego na obszarze województwa 
katowickiego.

1978 r. nr 4, 
poz. 26

141 Zarządzenie nr 22/78 11.07.1978 r. w sprawie akceptacji projektów miejscowych planów za­
gospodarowania przestrzennego oraz uzgadniania niektó­
rych wniosków dotyczących inwestycji budowlanych rea­
lizowanych przez jednostki gospodarki uspołecznionej.

142 Zarządzenie nr 23/78 17.07.1978 r. w sprawie powołania zespołu do opiniowania lokalizacji 
ważniejszych inwestycji.

—

143 Zarządzenie nr 26/78 31.07.1978 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Szpitala Specjali­
stycznego w Tychach

— •

144 Zarządzenie nr 29/78 10.08.1978 r. w sprawie zmiany nazwy i organizacji Zarządu Inwesty­
cji Komunikacyjnych jako Oddziału Okręgowej Dyrekcji 
Rozbudowy Miast w Sosnowcu.

-

145 Zarządzenie nr 32/78
z

29.09.1978 r. w sprawie określania opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

1978 r. nr 5, 
poz. 37

146 Zarządzenie nr 34/78 10.10.1978 r. w sprawie ustalania cen za usługi komunalne w zakre­
sie oczyszczania miast.

1978 r. nr 5, 
poz. 38

147 Zarządzenie nr 35/78 13.10.1978 r. w sprawie zmiany zasad gospodarki finansowej Śląskiego 
Instytutu Naukowego w Katowicach.

—

148 Zarządzenie nr 36/78 20.10.1978 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Robót Inżynieryjnych i Remontowo-Budowlanych w Chrza­
nowie.



str. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

c.d. załącznika nr 4
1 » 4 5

149 Zarządzenie nr 37/78 26.10.1978 r. w sprawie zmiany niektórych postanowień zarządzenia 
nr 3/76 w sprawie powołania Wojewódzkiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji „Stadion Śląski”.

—

150 Zarządzenie nr 39/78 30.10.1978 r. w sprawie włączenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Robót Mostowych w Katowicach do Wojewódzkiego Przed­
siębiorstwa Robót Inżynieryjnych w Katowicach.

—

151 Zarządzenie nr 45/78 22.12.1978 r. w sprawie rozszerzenia zakresu działalności Wojewódzkie­
go Biura Projektów w Zabrzu i przejęcia zakresu działa­
nia Zakładu Programowania i Rozwoju Ciepłownictwa 
WZGKiM.

152 Zarządzenie nr 46/78 30.12.1978 r. w sprawie powołania Przemysłowego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej dla Huty Katowice.

—

153 Zarządzenie nr 1/79 11.01.1979 r. w sprawie utworzenia Zakładu Eksploatacji Urządzeń 
Cieplnych przy Wojewódzkim Zjednoczeniu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Katowicach.

154 Zarządzenie nr 2/79 24.01.1979 r. w sprawie zmiany w organizacji i zakresie działania re­
jonowych biur geodetów miejskich.

—

155 Zarządzenie nr 4/79 6.02.1979 r. w sprawie zmiany podporządkowania Zakładu Reproduk­
cji.

—

156 Zarządzenie nr 5/79 9.02.1979r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Gospodarki 
Materiałowej.

—

157 Zarządzenie nr 6/79 10.02.1979 r. w sprawie zmiany zakresu działania Wydziału Rolnictwa, 
Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódzkiego (gospodarka 
ziemią).

—•

158 Zarządzenie nr 7/79 17.02.1979 r. w sprawie zmiany składu osobowego Wojewódzkiej Ko­
misji d/s Uwłaszczenia w Katowicach.

—?

159 Zarządzenie nr 8/79 17.02.1979 r. w sprawie ochrony pszczół przed zatruciem i bezpiecz­
nego stosowania środków chemicznych ochrony roślin.

1979 r. nr 2, 
poz. 15

160 Zarządzenie nr 9/79 21.02.1979 r. w sprawie zmiany składu osobowego Wojewódzkiego Ze­
społu Koordynacyjnego d/s studeckich praktyk robotni­
czych.

“““

161 Zarządzenie nr 10/79 15.03.1979 r w sprawie tworzenia terenów zieleni i rekreacji w mia­
stach i osiedlach województwa katowickiego.

-r

162 Zarządzenie nr 11/79 26.03.1979 r. w sprawie ustalenia normowych wartości ubezpieczenia 
koni i bydła na terenie województwa.

1979 r. nr 3,
poz. 25

163 Zarządzenie nr 12/79 27.03.1979 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 23/77 w sprawie Przed­
siębiorstwa Śląska Gra Liczbowa „Karolinka”.

—

164 Zarządzenie nr 14/79 5.04.1979 r. w sprawie utworzenia przy Wydziale Kultury i Sztuki 
Urzędu Miejskiego w Katowicach stanowiska Miejskiego 
Konserwatora Zabytków.

165 Zarządzenie nr 15/79 10.04.1979 r. w sprawie zasad korzystania przez pojazdy samochodowe 
z dróg publicznych o ograniczonym ruchu na terenie 
województwa.

166 Zarządzenie nr 16/79 20.04.1979 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zakładu Usług 
Wodnych w Katowicach z siedzibą w Siewierzu.

—

167 Zarządzenie nr 17/79 14.05.1979 r. w sprawie przepisów porządkowych obowiązujących w 
strefie nadgranicznej województwa katowickiego.

1979 r. nr 6,
poz. 58

168 Zarządzenie nr 18/79 14.05.1979 r. w sprawie określenia pasa drogi granicznej strefy nad­
granicznej i pasa granicznego w województwie katowic­
kim.

1979 r. nr 6, 
poz. 59

169 Zarządzenie nr 20/79 21.05.1979 r. w sprawie zmian organizacyjnych w urzędach terenowych 
organów administracji państwowej stopnia podstawowego.

—



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH str. 27

c.d. załącznika nr 4
1 2 3 4 5

170 Zarządzenie nr 22/79 9.07.1979 r. w sprawie utworzenia Makroregionalnego Zespołu d/s 
Oświaty i Wychowania w Katowicach (wspólne zarządze­
nia wojewodów: bielskiego, częstochowskiego, katowic­
kiego i opolskiego).

171 Zarządzenie nr 23/79 10.07.1979 r. w sprawie zmian w organizacji wewnętrznej Urzędu Wo­
jewódzkiego.

—

172 Zarządzenie nr 26/79 18.07.1979 r.
i w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie odstępstw w 

strukturze organizacyjnej urzędów miejskich miast i gmin 
oraz gmin ustalonej w przepisach o zasadach organizacji 
urzędów terenowych organów administracji państwowej.

•

173 Zarządzenie nr 27/79 3.08.1979 r. w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego w Jastrzębiu Zdroju.

1979 r. nr 7, 
poz. 63

174 Zarządzenie nr 28/79 28.08.1979 r. w sprawie zmiany składu osobowego Wojewódzkiej Ko­
misji Dyscypliny Płac.

—

175 Zarządzenie nr 30/79 4.09.1979 r. w sprawie zmiany składu osobowego Wojewódzkiego Ze­
społu Koordynacyjnego d/s Studeckićh Praktyk Robotni­
czych.

176 Zarządzenie nr 31/79 10.09.1979 r. w sprawie utworzenia oddziałów ratownictwa technicz­
nego przy jednostkach organizacyjnych zgrupowanych w 
W.Z.B.K.

—

177 Zarządzenie nr 33/79 15.10.1979 r. w sprawie ustalenia składu osobowego, organizacji i za­
kresu działania Wojewódzkiego Komitetu Przeciwpowo­
dziowego oraz rejonowych komitetów przeciwpowodzio­
wych.

178 Zarządzenie nr 34/79 9.11.1979 r. w sprawie wysokości stawek odszkodowawczych za wy­
właszczone grunty na terenie gmin, miast i gmin oraz 
miast, które nie stanowiły powiatów.

1979 r. nr 7, 
poz.« 65

179 Zarządzenie nr 39/79 3.12.1979 r. w sprawie zmian organizacyjnych i podporządkowania 
jednostek organizacyjnych gospodarki komunalnej i mie­
szkalnej na terenie miast Chrzanowa i Trzebini.

180 Zarządzenie nr 42/79 28.12.1979 r. w sprawie utworzenia gospodarstwa pomocniczego „Ośro­
dek Hodowlany w Rogoźnej” przy Urzędzie Wojewódz­
kim w Katowicach.

181 Zarządzenie nr 3/80 18.03.1980 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Urzędu Wojewódz­
kiego i uregulowania niektórych spraw związanych 
z funkcjonowaniem Urzędu Wojewódzkiego w Katowi­
cach.

182 Zarządzenie nr 4/80 20.03.1980 r. w sprawie wytycznych do zakresów czynności wydziałów 
(referatów) urzędów miejskich miast i gmin oraz gmin.

—

183 Zarządzenie nr 5/80 28.03.1980 r. w sprawie wykonywania nadzoru nad postępowaniem 
mandatowym.

—

184 Zarządzenie nr 6/80 31.03.1980 r. zmieniające zarządzenie w sprawie obowiązkowego urzę­
dowego badania na terenie województwa katowickiego 
zwierząt gospodarskich, których mięso przeznaczone jest 
do spożycia we własnym gospodarstwie domowym.

1980 r. nr 2, 
poz. 8

185 Zarządzenie nr 8/80 27.05.1980 r. w sprawie ustalenia cen biletów wstępu do Śląskiego 
Ogrodu Zoologicznego.

—

186 Zarządzenie nr 10/80 12.06.1980 r. w sprawie przeprowadzenia III przeglądu i dokonania 
oceny prawidłowości gospodarowania wodą komunalną, 
wykorzystania funduszu gospodarki wodnej i realizacji 
programu budowy zbiorników małej retencji.

187 Zarządzenie nr 12/80 26.06.1980 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Wnętrz Zabytkowych 
w Pszczynie.

188 Zarządzenie nr 13/80 9.07.1980 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu d/s Oceny 
Gospodarki Funduszem Płac i Zatrudnieniem

—



str. 28 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

c.d. załącznika nr 4
1 2 1 » 4 5

189 Zarządzenie nr 15/80 25.07.1980 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów Zespołu Opieki 
Zdrowotnej do załatwiania niektórych spraw z zakresu 
administracji państwowej.

—

190 Zarządzenie nr 16/80 8.08.1980 r. w sprawie zasad wykonywania rewizji gospodarczej przez 
terenowe organy administracji państwowej oraz woje­
wódzkie zjednoczenia (jednostki równorzędne).

1980 r. nr 3,
poz. 17

191 Zarządzenie nr 18/80 15.09.1980 r. w sprawie usprawnienia organiazcji przyjmowania, roz­
patrywania i załatwiania skarg i wniosków obywateli 
w Urzędzie Wojewódzkim, jednostkach podporządkowa­
nych Wojewodzie oraz w urzędach terenowych organów 
administracji państwowej stopnia podstawowego.

192 Zarządzenie nr 20/80 20.10.1980 r. w sprawie zmiany zakresu działania Wydziału Rolnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa oraz Wojewódz­
kiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Katowicach.

T

193 Zarządzenie nr 21/80 30.10.1980 r. w sprawie ustalania minimalnych norm obszarowych dla 
gospodarstw nowo utworzonych lub powiększanych.

1980 r. nr 4, 
poz. 27

194 Zarządzenie nr 22/80 4.11.1980 r. w sprawie zmiany w terytorialnym zasięgu działania 
Okręgowych Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiej­
skich w Chrzanowie i Bytomiu.

195 Zarządzenie nr 23/80 4.11.1980 r. w sprawie zasad rozliczania skupu trzody chlewnej mięs- 
no-słoninowej.

1980 r. nr 4, 
poz. 28

196 Zarządzenie nr 25/80 25.11.1980 r. w sprawie zmian w organizacji Specjalistycznego Zespo­
łu Urazowo-Ortopedycznego i Rehabilitacyjnego „Repty- 
-Piekary" z siedzibą w Tarnowskich Górach.

—

197 Zarządzenie nr 28/80 6.12.1980 r. w sprawach utworzenia obwodów nadzorczych lasów 
nie stanowiących własności Państwa.

—

198 Zarządzenie nr 29/80 16.12.1980 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wykonywania 
rewizji gospodarczej przez terenowe organy administra­
cji państwowej oraz wojewódzkie zjednoczenia (jednostki 
równorzędne).

199 Zarządzenie nr 31/80 31.12.1980 r. w sprawie utworzenia Zakładu Remontowego Inżynieryj­
no-Budowlanego w Rudzie Śląskiej.

—

200 Zarządzenie nr 1/81 10.01.1981 r. w sprawie utworzenia Przedsiębiorstwa Przetwórstwa 
„Prodryn” w Raciborzu.

—

201 Zarządzenie nr 2/81 10.01.1981 r. w sprawie przekazania potencjału produkcyjnego Woje­
wódzkiego Przedsiębiorstwa Produkcji Pomocniczej w Ka­
towicach zaangażowanego na terenie województwa często­
chowskiego do Wojewódzkiego Zjednoczenia Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej.
(zarządzenie wspólne Wojewody Katowickiego i Często­
chowskiego).

202 Zarządzenie nr 3/81
1

13.01.1981 r. w sprawie powołania Zespołu Opieki Zdrowotnej nr 2 
w Wodzisławiu Śląskim.

—

203 Zarządzenie nr 4/81 14.01.1981 r. w sprawie uregulowania niektórych spraw związanych 
z funkcjonowaniem Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 
(upoważnienia regulaminowe).

—

204

n

Zarządzenie nr 5/81 15.01.1981 r. w sprawie realizacji budownictwa mieszkaniowego w 
miejscowościach nie będących miastami na obszarze wo­
jewództwa katowickiego dla ludności nierolniczej nie 
związanej z obsługą rolnictwa i ludności wiejskiej, któ­
rej głównym źródłem utrzymania jest zatrudnienie w za­
kładach pracy w miastach.

1981 r. nr 1, 
poz. 2 uzup.
§ 2 — 1981 r. 
nr 4, poz. 13

205 Zarządzenie nr 6/81 15.01.1981 r. w sprawie reorganizacji Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko­
munalnej i Mieszkaniowej w Czechowicach-Dziedzicach.

—

206 Zarządzenie nr 7/81 21.01.1981 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Widowiskowo-Sportowego w Katowicach.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH Str. 29

c.d. załącznika nr 4
1 1 « 1 3 1 1 s

207 Zarządzenie nr 10/81 19.03.1981 r. w sprawie odzyskania budynków i lokali użytkowanych 
niezgodnie z ich przeznaczeniem.

—

208 Zarządzenie nr 11/81 28.03.1981 r. w sprawie obowiązku prezydentów i naczelników miast, 
miast i gmin oraz gmin konsultowania z organami samo­
rządu rolniczego spraw o istotnym znaczeniu dla społecz­
ności wiejskiej.

1981 r. nr 1, 
poz. 3

209 Zarządzenie nr 13/81 30.03.1981 r. w sprawie utworzenia Biura Reglamentowanej Sprzedaży 
w Urzędzie Wojewódzkim w Katowicach.

—

210 Zarządzenie nr 14/81 10.04.1981 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Górnośląskiemu 
w Bytomiu.

—

211 Zarządzenie nr 15/81 14.04.1981 r. w sprawie reorganizacji Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Urządzania Terenów Komunalnych w Chorzowie.

—

212 Zarządzenie nr 16/81 30.04.1981 r. w sprawie ustalenia cen za korzystanie z imprez i urzą­
dzeń Wesołego Miasteczka w Wojewódzkim Parku Kul­
tury i Wypoczynku w Chorzowie.

—

213 Zarządzenie nr 17/81 5.05.1981 r. w sprawie ustalenia cen za usługi pogrzebowe i cmen­
tarne.

—

214 Zarządzenie nr 18/81 6.05.1981 r. w sprawie powołania terenowych zawodowych straży 
pożarnych.

—

215 Zarządzenie nr 19/81 21.05.1981 r. w sprawie powołania Państwowego Domu Pomocy Spo­
łecznej w Katowicach przy ul. Koniewa 22

—

216 Zarządzenie nr 20/81 16.06.1981 r. w sprawie powołania Zespołu do Spraw Związków Zawo­
dowych.

—

217 Zarządzenie nr 22/81 16.06.1981 r. w sprawie wysokości opłat za przejazd środkami komu­
nikacji miejskiej bez ważnego biletu.

1981 r. nr 2, 
poz. 8

218 Zarządzenie nr 23/81 30.06.1981 r. w sprawie zmiany nazwy Wojewódzkiej Agencji Imprez 
Artystycznych w Katowicach.

1981 r. nr 3, 
poz. 10

219 Zarządzenie nr 24/81 1.07.1981 r. w sprawie statutu organizacyjnego D.W. „Relaks” w Wi­
śle.

—

220 Zarządzenie nr 25/81 3.08.1981 r. w sprawie zmian organizacyjnych w Wojewódzkim Zarzą­
dzie Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w związku 
z wyłączeniem podporządkowania Wojewódzkiego Biura 
Projektów w Zabrzu.

221 Zarządzenie nr 26/81 31.08.1981 r. w sprawie uzupełnienia § 2 zarządzenia nr 5/81 Woje­
wody Katowickiego w sprawie realizacji budownictwa 
mieszkaniowego w miejscowościach nie będących mia­
stami dla ludności nierolniczej.

1981 r. nr 4, 
poz. 13

222 Zarządzenie nr 27/81 14.09.1981 r. w sprawie wykorzystania autobusów zakładowych do prze­
wozów publicznych na terenie województwa katowickiego.

1981 r. nr 4, 
poz. 14

223 Zarządzenie nr 28/81 15.09.1981 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu d/s refor­
my gospodarczej.-

—

224 Zarządzenie nr 29/81 15.09.1981 r. w sprawie usprawnienia trybu uzgadniania dokumentacji 
projektowej.

—

225 Zarządzenie nr 30/81 18.09.1981 r. w sprawie opracowania projektu zbiorczego budżetu wo­
jewództwa katowickiego na 1982 r.

—

226 Zarządzenie nr 31/81 18.09.1981 r. w sprawie koordynacji utrzymania dróg i komunikacji 
w okresie zimy w roku 1981/82

1981 r. nr 4, 
poz. 15

227 Zarządzenie nr 32/81 23.09.1981 r. w sprawie powołania Podzespołu Społeczno-Zawodowego 
d/s drobnej wytwórczości i rzemiosła.

—

228 Zarządzenie nr 33/81 30.09.1981 r. w sprawie koordynacji działań związanych z gospodaro­
waniem terenami zieleni w miastach, miastach i gminach 
oraz efektywnym wykorzystaniem środków budżetowych 
na ich wykonanie. <____________



str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KATOWICACH

c.d. załącznika nr 4

1 » • i ! 5

229 Zarządzenie nr 34/81 1.10.1981 r. w sprawie powołania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Żo­
rach.

—

230 Zarządzenie nr 35/81 1.10.1981 r. w sprawie powołania Zespołu Opieki Zdrowotnej w Pie­
karach Śląskich.

—

231 Zarządzenie nr 36/81 12.10.1981 r. w sprawie przestrzegania zasad oszczędnego użytkowania 
energii elektrycznej i paliw oraz przeprowadzenia społecz­
nego przeglądu gotowości do zimy.

232 Zarządzenie nr 37/81 23.10.1981 r. w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Zarządu Roz­
budowy Miast i Osiedli Wiejskich w Wojewódzki Zarząd 
Inwestycji w Katowicach.

233 Zarządzenie nr 38/81 23.10.1981 r. w sprawie przekształcenia pionu Urbanistyki i Architek­
tury i Nadzoru Budowlanego Wojewódzkiego Zarządu Roz­
budowy Miast i Osiedli Wiejskich w Wojewódzki Zarząd 
Urbanistyki i Architektury w Katowicach.

234 Zarządzenie nr 39/81 10.11.1981 r. w sprawie zmian w podziale czynności między Wojewodą 
i wicewojewodów.

—

235 Zarządzenie nr 40/81 30.11.1981 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zarządu Budowni­
ctwa w Katowicach.

—

236 Zarządzenie nr 41/81 30.11.1981 r. w sprawie upoważnienia dyrektora Wojewódzkiego Za­
rządu Urbanistyki i Architektury do załatwiania niektó­
rych rodzajów spraw z zakresu administracji państwowej.

237 Zarządzenie nr 42/81 13.12.1981 r. w sprawie militaryzacji. —

238 Zarządzenie nr 43/81 14.12.1981 r. w sprawie zapewnienia porządku publicznego na obsza­
rze województwa katowickiego w czasie obowiązywania 
stanu wojennego.

1981 r. nr 5, 
poz. 16

239 Zarządzenie nr 44/81 14.12.1981 r. w sprawie zakazu dokonywania zdjęć fotograficznych 
i filmowych na obszarze województwa katowickiego w cza­
sie obowiązywania stanu wojennego.

1981 r. nr 5, 
poz. 17

240 Zarządzenie nr 45/81 14.12.1981 r. w sprawie zawieszenia na obszarze województwa kato­
wickiego działalności niektórych stowarzyszeń, zrzeszeń 
i organizacji na czas obowiązywania stanu wojennego.

1981 r. nr 5, 
poz. 18

241 Zarządzenie nr 46/81 14.12.1981 r. w sprawie świadczeń na rzecz obrony kraju w czasie 
obowiązywania stanu wojennego.

1981 r. nr 5, 
poz. 19

242 Zarządzenie nr 47/81 15.12.1981 r. w sprawie przejęcia w zarząd i użytkowanie majątku 
związków zawodowych.

1981 r. nr 5, 
poz. 20

243 Zarządzenie nr 48/81 19.12.1981 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 43/81 Wojewody Kato­
wickiego dot. zapewnienia porządku publicznego na obsza­
rze województwa katowickiego w czasie obowiązywania 
stanu wojennego.

1981 r. nr 5, 
poz. 21

244 Zarządzenie nr 49/81 19.12.1981 r. w sprawie rozkładu czasu pracy w urzędach terenowych 
organów administracji państwowej województwa kato­
wickiego.

1981 r. nr 5,
poz. 22

245 Zarządzenie nr 50/81 21.12.1981 r. w sprawie zasad żywienia osób pełniących służbę w jed­
nostkach zmilitaryzowanych.

—

246 Zarządzenie nr 51/81 23.12.1981 r. w sprawie zatwierdzenia planu zatrudnienia inwalidów 
w 1982 r.

—

247 Zarządzenie nr 52/81 29.12.1981 r. w sprawie upoważnienia prezydentów, naczelników miast, 
miast i gmin oraz gmin do podejmowania nadzwyczajnych 
decyzji w zakresie usuwania skutków zimy.

1981 r. nr 5, 
poz. 23

248 Zarządzenie nr 53/81 29.12.1981 r. w sprawie ustanowienia Woj. Spółdzielni Spożywców 
„Społem” w Katowicach koordynatorem produkcji pie- 
karniczo-ciastkarskiej i wód gazowanych na terenie wo­
jewództwa katowickiego.

249 Zarządzenie nr 54/81 31.12.1981 r. w sprawie utworzenia Rejonowej Dyrekcji Inwestycji 
w Zawierciu.

—

250 Zarządzenie nr 55/81 29.12.1981 r. w sprawie zmiany zarządzenia 48/81 Wojewody Katowic­
kiego.

—



Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne 1 Kadr,
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 247, tel. w. 247 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy
Katowice, ul. Jagiellońska 25, pokój nr 301, tel. w. 301

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Oplata za prenumeratę roczną ze skorowidzem wynosi — 80 zl

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 
45 zł

Opłata za ogłoszenia wynosi: cała strona — 240 zł, 3/4 strony 
— 210 zł, 1/2 strony — 165 zł, 1/4 strony — 90 zł, 1/8 strony — 
60 zł, za wiersz mm 1 szp. — 2,70 zł, za układ tabelaryczny 
dolicza się 100%.

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem banko­
wym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu 
Wojewódzkiego w Narodowym Banku Polskim VII Oddział 
w Katowicach nr 27078-2411-139-31 sumy na zlecenie.

DRUKARNIA UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO, UL. 3 MAJA 12, 40-0M KATOWICE

DUS zam. 733/82 1100 szt. Cena zl 31,—




